

۲۲
۰۱
۱۴۰۰
پیشینه

صبح امروز

خراسان رضوی

توضیحات مسئولین مربوطه در خصوص؛

ماجرای پرواز آبادان - مشهد!

۳

گفتگوی اصغر فرهادی با روزنامه اسپانیایی «CANARIAS» درباره فیلمسازی؛

در سینما مخاطب آن چیزی را می بیند**که کارگردان می خواهد**

۵

مدیر پایگاه میراث فرهنگی منطقه ثامن پاسخ داد

علت تخریب بخشی از خانه**کوزه کنانی مشهد چه بود؟**

۶

اعتراف بزرگ و خبرساز

علی دایی؛ مهمترین**پرسپولیسی استقلال تاریخ!**

۷

چهره های اصلی اصولگرایان برای انتخابات ریاست جمهوری کدامند؟

صف مدعیان ۱۴۰۰

۲



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی؛

**با این اوضاع توانی
برای کادر درمان نمی ماند**

۴

تا انتخابات

ماجرای ارسال نامه موحدی کرمانی به

کاندیداهای اصولگرا چیست؟

برخی رسانه‌ها امروز از قول سخنگوی شورای وحدت اصولگرایان اعلام کردند که آیت‌الله موحدی کرمانی نامه‌ای به مهم‌ترین کاندیداهای احتمالی جریان اصولگرایی ارسال کرده و از آنان خواستار ارائه برنامه‌های خود شده است. حمیدرضا ترقی عضو شورای مرکزی حزب مونتلفه اسلامی در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به پرسشی در زمینه ارسال این نامه به نامزدهای جریان اصولگرایی اظهار کرد: من از جزئیات این موضوع اطلاعی ندارم و این را باید آقای متکی اعلام کند، اما جدای از اینکه نامه‌ای ارسال شده یا خیر باید بگویم که اصل بر این است که از نامزدهای احتمالی دعوت شود تا بیایند و دیدگاههای خودشان را در شورای وحدت اصولگرایان مطرح کنند.

همچنین اسدالله بادامچیان دبیر کل حزب مونتلفه اسلامی در گفت‌وگویی با ایسنا با تأکید بر اینکه آنچه مصوبه شورای وحدت بود دعوت از کاندیداهای احتمالی اصولگرا برای ارائه برنامه‌های خودشان است، افزود: این کار طبقاً انجام خواهد شد اما اینکه آقای موحدی کرمانی این نامه را داده‌اند یا نه، من هنوز چنین خبری را ندارم.

عضو شورای وحدت اصولگرایان تصریح کرد: آنچه که من اطلاع دارم این است که تصویب شده که آقایان تیم و برنامه‌های خود را به شورای وحدت تقدیم کنند تا آنها بررسی‌های لازم را انجام دهند. بنابراین این مصوبه را داریم اما اینکه چنین نامه‌ای را آیت‌الله موحدی کرمانی نوشته باشند یا نه، من در حال حاضر از چنین موضوعی بی‌خبرم.

وی یادآور شد: به هرحال این اقدام اگر انجام شده باشد در راستای همان مصوبه است.

همچنین حجت‌الاسلام و المسلمین حسین ابراهیمی نیز در گفت‌وگو با ایسنا ضمن اظهار بی‌اطلاعی از ارسال این نامه به اعضای آیت‌الله موحدی کرمانی تأکید کرد که اگر چنین اقدامی انجام شود از طریق سخنگوی جامعه روحانیت اعلام خواهد شد.

منوچهر متکی: گیرندگان نامه فقط رئیسی،رضایی و قالیباف نیستند

سخنگوی شورای وحدت اصولگرایان گفت: ارسال نامه شورای وحدت به کاندیدها برای اعلام برنامه‌های‌شان در مراحل مقدماتی است و صرفاً به آقایان رئیسی، رضایی و قالیباف فرستاده نمی‌شود.

ایسنا نوشت: منوچهر متکی با اشاره به ارسال نامه شورای وحدت اصولگرایان به کاندیدهای احتمالی این جریان برای انتخابات ریاست جمهوری، اظهار کرد: در جلسه روز پنجشنبه این تصمیم در هیئت عالی شورای وحدت گرفته شد که نامه‌ای به کاندیدهای احتمالی انتخابات فرستاده شود و از آنان بخواهیم برنامه‌های خود را اعلام کنند که مقدمات آن در حال آماده شدن است و به زودی این نامه‌ها فرستاده می‌شود.

وی افزود: ما هرگونه تحولی در ارتباط با این نامه‌ها را از طریق رسانه‌ها به اطلاع مردم می‌رسانیم.

سخنگوی شورای وحدت اصولگرایان درباره انتساب ارسال این نامه به شخص آیت‌الله موحدی کرمانی تأکید کرد: ایشان رئیس شورای وحدت اصولگرایان است. بنابراین از نظر تشکیلاتی هنگامی که تصمیم در شورای وحدت اتخاذ شد، قاعدتاً کسی که باید زیر نامه را امضاء کند رییس شورا است. متکی در پاسخ به این پرسش که آیا این نامه‌ها به فقط به سه کاندیدای احتمالی یعنی سیدابراهیم رئیسی، محسن رضایی و محمدباقر قالیباف فرستاده شده است، تأکید کرد: هنوز که نامه‌ای فرستاده نشده و مقدمات آن در حال انجام شدن است. اگر نامه‌ها آماده شود برای این سه نفر فرستاده خواهد شد.

وی در پایان یادآور شد: اما تعداد افرادی که برایشان این نامه فرستاده خواهد شد بیشتر از این سه نفر است که به مرور آن را اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.

یادداشت

خاطره منتشر نشده و عجیب!

محمدرضا نری

در گفتاری که پیرامون گفتگو از دیدگاه امام موسی صدر داشتم به این نکته رسیدم که باید طرفین گفتگو شرایط برابر داشته باشند؛ سرکار خانم حورا صدر -دختر بزرگوار ایشان- در تأیید این نکته به خاطره منتشر نشده شیخ حسن مصری (یکی از اعضای قدیم مجلس اسلامی شیعیان لبنان) اشاره کردند که می گوید: روزی امام موسی صدر به ما گفتند: برخیزید تا با هم به جایی برویم و همه به راه افتادیم.

وقتی به حوالی مسجد آقای سید محمد حسین فضل الله -که با امام صدر اختلاف و مشکل زیادی داشت- رسیدیم، جوانان طرفدار امام صدر که به طور اتفاقی از حضور ایشان باخبر شده بودند، به دلیل خوشحالی فراوان از حضور امام صدر در محله شان، به عادت کشورهای عربی شروع به سروصدا و تیراندازی هوایی کردند که نشانه طرفداری از ایشان و خوشحالی از حضور ایشان در آن منطقه بود.

ایشان سر چهارراه نزدیک مسجد از ماشین پیاده شد و به آنها اشاره نمود و خواهش کرد که تیراندازی را متوقف کنند، اما حجم شعار و هیاهو و سروصدای طرفداران ایشان آن قدر زیاد بود که این توصیه و خواهش ایشان فایده ای نداشت. ایشان خیلی ناراحت شده بود و مجدداً با قاطعیت خواست که سر و صدا و تیراندازی متوقف شود و ما ایشان را سوار ماشین کردیم و مجدداً به راه افتادیم اما بعد از این که حدود چهل، پنجاه متر جلو رفیقیم، ایشان از راننده خواست که ماشین را نگه دارد و دور بزند و برگردد!

در این حالت امام موسی صدر به شدت عصبانی بود،طوری که ما اصلا جرأت نکردیم حرفی بزنیم و چیزی بپرسیم. مسیر برگشت به سکوت گذشت و هنگامی که به مجلس رسیدیم و به دفتر ایشان وارد شدیم همچنان از شدت ناراحتی نمی نشست و قدم می زد!

وقتی مدتی گذشت و موقعیت صحبت پیش آمد، موضوع را از ایشان پرسیدیم؛ امام صدر فرمود:

«من به خاطر خدا می خواستم به سوی این مرد بروم، من نمی خواستم که از موضع قدرت با او ملاقات کنم و دست بالاتر داشته باشم که مثلاً بین من دار و دسته ای دارم و تو کسی دور و برت نیست! یا مثلاً بگویم که من از تو قوی تر و بالاتر هستم، من می خواستم قربهٔ اِلی الله به سوی او بروم، نه قربهٔ اِلی الشیطان» بعد آهی کشید و ادامه داد: «من می دانم که او من را دوست ندارد و از من خوشش نمی آید، من فقط می خواستم از سر فروتنی اخودم پیش او بروم و به او بگویم که [با این که تو دوستم نداری اولی من تو را دوست دارم!

این کار را برای خدا می خواستم بکنم، ولی دیدم دیگر این کار با سروصدای تیراندازی و جمع شدن آدم‌ها جور در نمی آید و موقعی که این جریان پیش آمد با خودم فکر کردم چنین موقعیتی که بر حسب ظاهر من از او قوی تر به نظر می رسم، بیشتر شیطان را خوشحال می کند و من این را نمی خواستم. برای همین گفتم که برگردیم»

منقوی

برگ سبز- سه برگ سفید و سند کمپانی موتور سیکلت هیرمند ۱۲۵cc مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ۳۴۹۱۴- ۷۷۱ شماره موتور ۲۳۲۰۰۳۳ و شماره تته ۸۷۲۲۰۱۱مربوط به احمد نیازی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

منقوی

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ۵۲ ایران ۹۹۴ق ۱۱ شماره موتور ۱۲۶۷۱۲۶۷۸۷۳۵ شماره شاسی ۹۳۱۰۲۰ به نام شهریار ا.. یاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.



چهره های اصلی اصولگرایان برای انتخابات ریاست جمهوری کدامند؟

صف مدعیان ۱۴۰۰

داد. ولی آنچه قطعی است، اینکه بنده به جد به دنبال تقویت رویکرد ولایتمدارانه نظام و پایبند به جریان‌های وحدت‌بخش انقلابی هستم. مشرق نیوز نوشته در صورت تأیید نشدن صلاحیت احمدی‌نژاد برای انتخابات آتی، او از کاندیداتوری محمد عباسی، وزیر دولتش حمایت خواهد کرد.»

محمد ناطمی اردکانی

جامعه اسلامی مدیران با صدور بیانیه‌ای از کاندیداتوری محمد ناطمی اردکانی دبیرکل این حزب و وزیر پیشین تعاون برای انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ خبر داده است. در حمایت خواهد کرد.»
محمد ناطمی اردکانی
این بیانیه آمده «جامعه اسلامی مدیران که از ابتدا مصمم به ارائه راهبرد و راهکار در رابطه با مشکلات کشور بود، تلاش‌های بسیاری برای قرار گرفتن مسئولان دولتی در مسیر خدمتگزاری انجام داد که متأسفانه به علت نقد ناپذیری آنان، توجه لازم صورت نگرفت. بر اساس شاخص‌های سی گانه مدون، طی فرایندی کاندیداهای مطرح، در کاندیداتوبان جامعه اسلامی مدیران مورد ارزیابی قرار گرفتند و اینک در آستانه دوازدهم فروردین، به یمن عید جمهوری اسلامی، اعلام می‌نماییم در جمع بندی نهایی آقای دکتر محمد ناطمی اردکانی حائز رتبه نخست گردیدند. دکتر محمد ناطمی اردکانی از مدیران برجسته کشور و دارای ویژگی‌هایی است که رهبر فرزانه انقلاب در سخنرانی اخیر خود بر شمرند. ایشان مدیری باکفایت، ساده زیست، مردمی، پایامان، عدالتخواه، ضدفساد، معتقد به توانمندی‌های کشور با عملکرد انقلابی و جهادی است.»

سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی

سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی نایب رئیس مجلس و عضو جبهه پایداری آخرین نامزد جدی انتخابات است. او اخیراً گفته «من برای انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام خواهم کرد، اگر کسی خودش را اصلاح نمی‌داند نباید کاندیدا بشود. روش اداره کشور باید تغییر بکند و برنامه کاملی برای این مسئله داریم. آقای روحانی کاری کرده است که اصلاح‌طلبان فرصتی در انتخابات ۱۴۰۰ ناهندند داشت؛ مردم در کوتاه‌مدت به هیچ وجه عملکرد اصلاح‌طلبان را فراموش نمی‌کنند. قاضی زاده هاشمی گفته: حقوق رسمی و ثابتم ۲۲ میلیون تومان است.»

محسن رضایی

نامزدی محسن رضایی در انتخابات دوباره جدی شده است. او هم مثل قالیباف سابقه یک انصراف و دو شکست در انتخابات ریاست جمهوری را دارد. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به سوالی درباره آنچه با عنوان «جلسات ۱۳ نقره برای وحدت نیروهای انقلاب» مطرح شده، گفته «در چنین جلسه‌ای که با موضوع وحدت و با سعید جلیلی، در توبیوس انقلاب جایی برای او نیست!»

محمد عباسی

در اولین روزهای بعد از نوروز، محمد عباسی وزیر پیشین ورزش و جوانان کاندیداتوری خود را برای انتخابات ریاست‌جمهوری سیزدهم اعلام کرد. او درباره کاندیداتوری خود در انتخابات ریاست جمهوری و ادعای ساماندهی ستادهای انتخاباتی خود گفته «در حال تدوین راهکارهای برون‌رفت از مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم هستیم، اما در مورد چگونگی ورود به انتخابات ۱۴۰۰ به زودی توضیح خواهیم

وقتی چنین قراری باشد، خب چه بهتر که رئیس این دولت ابراهیم رئیسی باشد؛ کسی که هم احتمال انشلاف روی او مشخص است و هم آینده او برای فعالان سیاسی، آینده روشنی است، رقابت با کسی که چنین آینده روشنی پیش روی اوست، کار راحتی نیست و جسارت خاصی می‌طلبید! دست‌کم در رستم قاسمی

چنین شجاعتی وجود ندارد و به همین دلیل است که او احتمالاً به سمتی در دولت بسنده خواهد کرد. سرکه نقد به از حل‌وای نسیه است. البته برای رستم قاسمی این سرکه از هزار حلوا شیرین‌تر است؛ چه آنکه بعید است او روزی به آن حلوا برسد!

سعید محمد

اختلافات شدید هفته گذشته بر سر حضور سعید محمد نشان داد تا چه اندازه، نامزدی او برنامه‌های بخشی از نیروهای سیاسی را به هم زده است. سعید محمد که گفته می‌شد به خاطر برخی پرونده‌ها، منتقد قالیباف و عیسی شریفی است، حالا در جایگاه نقد رفتارهای یکی از فرماندهان سپاه قرار گرفته است. در بیانیه‌ای که دفتر سعید محمد در واکنش به اظهارات

شده و از آن زمان تاکنون بیش از دو

هم صورت اعلام رسمی کاندیداتوری رئیسی تقریباً تکلیف آرایش سیاسی انتخابات هم مشخص خواهد شد؛ چه آنکه هر دو جریان سیاسی اصلاح طلب و اصولگر ای کشور منتظر تصمیم نهایی رئیسی هستند تا هم تکلیف ائتلاف اصولگرایان مشخص شود و هم اصلاح طلبان راحت‌تر به این فکر کنند که چه فردی را در مقابل رئیسی معرفی کنند

سردار یدالله جوانی منتشر کرده آمده بود «آقای جوانی مسئولیت سخنگویی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را ندارند و تحلیل شخصی خود را به عنوان یک شخصیت حقیقی عنوان نموده است که متأسفانه مورد سوء استفاده رسانه‌های معاند برای ضربه زدن به ساخت مقدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز شده است.»

برخی اینگونه تحلیل می‌کنند که سعید محمد می‌تواند محمود احمدی نژاد سال ۱۴۰۰ باشد و کنار نمی‌شد اما اخباری از نزدیکان سعید محمد خضور رئیسی، سعید محمد نیز در لحظه آخر کنار خواهد کشید و به همان شهرداری تهران بسنده خواهد کرد. البته در این مورد هم نمی توان با اطمینان سخن گفت.

عزت الله خراسانی

ششم دی ماه سال گذشته عزت الله خراسانی عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی و فضای مجازی، در حساب توئیتری خود نوشته بود: «دی هر سال در یکی از استان‌ها سخنرانی دارم. امسال، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، از من برای سخنرانی در مراسم کرمان دعوت کردند. اشتیاق و احساس وظیفه من به دلیل سالگرد شهادت سردار سلیمانی مضاعف بود، ولی به

دلیل شبیه انتخاباتی برای ۱۴۰۰، آن‌ها تشکر و عذرخواهی کردم.» خراسانی که تا اینک تلویحا اعلام نامزدی کرد، اما کسی او را جدی نگرفت. این روزها او برای جدی گرفته شدن هر کاری می‌کند. او «زیر میز بازی زدن» را به عنوان شعار فعالیت‌های خود انتخاب کرده و می‌نویسد «در نظام

عمل به تکلیف شرعی همه مشکلات را حل خواهد کرد!

رستم قاسمی

رستم قاسمی در این یک سال فعالیت‌های خود را گسترش داده است. او می‌گوید «حضورم در انتخابات ۱۴۰۰ کاملاً تصمیم شخصی است. به دنبال این نیستم که بیایم در رقابت‌های انتخاباتی که فردا بخوایم در یک دولتی وزیر و معاون و امثالهم شوم.»

این جمله تعارفی بیش نیست و اتفاقاً بعید نیست که او وزیر یا معاون شود.

تشدید برخورد با واحدهای منفی متخلف

در اجرای محدودیت‌های کرونایی

اتاق اصناف ایران اطلاعیه‌ای درباره ضرورت تشدید برخورد قانونی با واحدهای صنفی متخلف در اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی مقابله با کرونا منتشر کرد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از اتاق اصناف ایران، این نهاد با توجه به اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا برای تعطیل شدن واحدهای صنفی در شیوع دوباره این بیماری در کشور اطلاعیه‌ای منتشر کرد.

در این اطلاعیه آمده است: همان‌گونه که به کرات از سوی اتاق اصناف ایران، رعایت دستورالعمل‌ها و رویه‌های اجرایی بهداشتی مختص اصناف و واحدهای صنفی در دوران پاندمی ویروس کووید-۱۹ در کشور اطلاع‌رسانی و مورد تاکید واقع شد و با مشارکت بالا، تمکین و مسوولیت‌پذیری در خور توجهی در همراهی با حاکمیت در این زمینه رویه‌رو بوده‌ایم، با توجه به شروع موج چهارم همه‌گیری بیماری کرونا در کشور و مواجهه با گونه‌های جهش‌یافته این ویروس لازم است خانواده بزرگ اصناف از تصمیمات ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا تمکین کرده تا مشمول ۱۵ روز پلمب در شهرهای قرمز و نارنجی نشوند.

در این اطلاعیه تاکید شده است: ضروری است تشککل‌های صنفی در تشدید نظارت، بازرسی و برخوردهای قانونی از صبح شنبه مورخ ۲۱ فروردین‌ماه ۱۴۰۰ با متخلفان اهتمام ورزند.

در ادامه اطلاعیه اتاق اصناف آمده است: با توجه به شرایط کنونی مقتضی است با همت جدی‌تر، مشارکت و همراهی همیشگی صنوف با ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و قرارگاه عملیاتی مربوطه مورد توجه واقع شود که در غیر این صورت با تبعات و خسارت‌های وسیع‌تر مالی، اقتصادی و جانی در کشور برای آحاد جامعه از جمله صنوف مواجه خواهیم شد.

در این اطلاعیه تاکید شده است: حفظ سلامت عموم مردم و خانواده بزرگ اصناف در گرو دقیق بودن در اجرای بهینه دستورالعمل‌ها، اعمال قانسون و برخوردهای قانونی با متخلفان خواهد بود.

به گزارش صبح امروز، با توجه به افزایش شیوع ویروس کرونا و قرار گرفتن پایتخت در وضعیت قرمز، ستاد ملی مقابله با کرونا محدودیت‌های ۲ هفته‌ای در کشور را تصویب کرد.



موافقت بانک مرکزی با واردات در مقابل

صادرات سال ۹۷ صادرکنندگان

رئیس کل بانک مرکزی با تاکید بر اینکه این بانک همچنان صادرات ریالی را قبول ندارد، گفت: صادرات ریالی را قبول نداریم ولی باید مشکل صادرکنندگان آنرا حل کنیم، اگرچه اعتقاد به صادرات ریالی نداریم.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی در پاسخ به سوالی مبنی بر موافقت ستاد هماهنگی اقتصادی دولت با رفع تعهد ارزی صادرکنندگانی که در سال ۹۷ صادرات داشته و ارز خود را به کشور برنگردانده‌اند، بار دیگر تاکید کرد: بانک مرکزی به صورت مشروط باگشت ارز صادراتی این صادرکنندگان را پذیرفته است.

وی با بیان اینکه صادرات ریالی را هنوز نپذیرفیم و نمی‌پذیریم، گفت: ما صادرات ریالی را قبول نداریم ولی باید این مشکل را حل کنیم، اگرچه اعتقاد به صادرات ریالی نداریم و آن را خروج سرمایه از کشور می‌دانیم.

همتی در پاسخ به این سوال که آیا پذیرش رفع تعهد ارزی صادرکنندگان سال ۹۷ به معنای پذیرش صادرات ریالی آنها است، چراکه دو سال بانک مرکزی بر روی عدم قبول این موضوع پافشاری کرد، افزود: هیچ کشوری از دنیا صادرات با پول ملی خود را نمی‌پذیرد و صادرات با پول ملی خنده‌دار است؛ اما اینکه طرف مقابل ارزی را گرفته باشد و به کشور نیاورد، باز هم مورد قبول نیست.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: در بخشنامه جدیدی که بر مبنای اصلاحیه ۱۷۷ قرار داده‌ایم، به صادرکنندگانی که در سال ۹۷ صادرات انجام داده‌اند ولی نتوانستند ارز را برگردانند؛ فرصت داده شده تا کالا بیاورند؛ البته کوتاژهای صادراتی آنها قابل مبادله نیست و مدعی هستند که ارز دارند و می‌توانند کالا بیاورند؛ نه اینکه پروانه صادراتی را ارائه دهند و تقاضا در بازار ارز ایجاد کنند.

همتی ادامه داد: اگر صادرکنندگان ثابت کنند که ارز در اختیار دارند می‌توانند در مقابل آن واردات کالا صورت دهند.

وی در پاسخ به سوال دیگر در خصوص سرکوب نرخ ارز در ماه‌های پایانی دولت با توجه به رونق فروش نفت گفت: در مورد نرخ ارز نظر دولت و بانک مرکزی تفاوتی ندارد و نرخ را باید بازار تعیین کند؛ این در حالی است که نرخ ارز با سرکوب به نرخ‌های پایین‌تر نخواهد رسید؛ بلکه ممکن است با عرضه و تقاضا نرخ ارز هم کاهش یابد؛ چراکه وقتی ارز در کشور فراوان است، بخش عرضه را تحت تأثیر قرار می‌دهد ولی مثل سابق ارزیابی صورت نخواهیم داد و به آن اعتقاد ندارم.



کدام تراکش‌ها برگشت می‌خورند؟

پیش از این بانک مرکزی در سال گذشته تراکش‌های بانکی فاقد «کد شهاب» در ساتنا را برگشت زد، حال از ششم اردیبهشت تراکش‌های بدون کد ملی شخص حقوقی و شناسه ملی شخص حقوقی در «پایا» برگشت می‌خورد که این اقدام بانک مرکزی در راستای شفاف سازی تراکش‌های بانکی است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، بانک مرکزی پنجم بهمن پارسال تمام تراکش‌های بانکی فاقد «کد شهاب» در ساتنا را برگشت زد و افراد حقیقی یا حقوقی که کدملی یا شناسه ملی خود را به بانک اظهار نکرده باشند، نمی‌توانند از این خدمت بهره‌مند شوند.

حال معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی در صفحه شخصی توئیر خود اعلام کرده که از ششم اردیبهشت، تراکش‌های بدون کد ملی شخص حقوقی و شناسه ملی شخص حقوقی در «پایا» برگشت می‌خورد.

به گفته مه‌ران محرمیان، این اقدام تأثیری بر فعالیت مشتریانی که اطلاعات هویتی ایشان نزد بانک‌ها موجود است، نخواهد داشت. بدین منظور بانک‌ها برای ثبت کد شهاب و ثبت حساب‌ها در بانک مرکزی اقدام کنند.



بیت کوین بازهم منفجر شد

قیمت بیت کوین در ساعات ابتدایی معاملات روز گذشته با ثبت افزایش حدود ۵ درصدی طی کمتر از ۵ ساعت از مرز ۶۱ هزار دلار عبور کرد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از اقتصادنیوز، قیمت بیت کوین در معاملات روز شنبه روند افزایشی را دنبال کرد و در عرض کمتر از ۵ ساعت از حوالی ۵۸ هزار دلار به بالای ۶۱ هزار دلار رسید.
یک قیمتی قبلی بیت‌کوین در ۱۴ مارس یعنی حدود ۳ هفته پیش اتفاق افتاده بود، که این ارز دیجیتال توانسته بود مرز ۶۱ هزار دلار را پشت سر بگذارد.

بیشترین قیمت بیت کوین در ۲۴ ساعت گذشته ۶۱ هزار و ۶۵ دلار گزارش شده، که با بیشترین قیمت همه دوران این ارز دیجیتال، یعنی ۶۱ هزار و ۷۱۲ دلار ۶۴۷ دلار فاصله دارد و حدود یک درصد از آن کمتر است.

ارزش بازار بیت‌کوین در حال حاضر حدود یک تریلیون و ۱۳۵ میلیارد دلار گزارش می‌شود که حدود ۵.۵ برابر سرمایه بازار دومین ارز دیجیتال محبوب دنیا یعنی اتریم است.



نویضعات مسئولین مربوطه در خصوص؛

ماجرای پرواز آبادان – مشهد!

کرد: قصد داریم با شکایت از این خانم مسافر در پلیس فتا، اعاده حیثیت کنیم.

شرکت هواپیمایی تخلف مرتکب شده است

معاون هوانوردی و امور بین‌الملل سازمان هواپیمایی کشوری نیز با تاکید بر اینکه طبق قانون باید شرکت هواپیمایی مورد نظر یا باید پرواز را باطل کرده یا آنکه از طریق سازمان هواپیمایی و ستاد ملی مقابله با کرونا مجوز پذیرش مسافر بیشتری در این هواپیمایی جدید را دریافت می‌کرد، به ایسنا توضیح داد: ایین ایرلاین بدون هماهنگی و دریافت مجوز اقدام به پذیرش مسافر بیشتر کرده و سبب اعتراض مسافران شده است اما به هیچ وجه ادعای برخی مسافران در کلیپ‌های منتشر شده نیز وجود دارد، درست نیست و هواپیمایی مورد نظر بیش از ۱۰۰ صندلی خالی داشته است و اینکه برخی مسافران صندلی برای نشستن نداشته‌اند به هیچ عنوان درست نیست.

ابوالقاسم جلالی تصریح کرد: با وجود اینکه شرکت هواپیمایی مذکور طسی ماه‌های گذشته و در دوران شیوع ویروس کرونا تخلفی مرتکب نشده و تذکری دریافت نکرده بود، به دلیل اینکه بدون اخذ مجوز و هماهنگی اقدام به پذیرش مسافر بیش از ظرفیت مجاز کرده، با او برخورد شده چرا که تخلف مرتکب شده است.

ما هیچ مسافری را مجبور به سوار شدن نکردیم

مدیر روابط عمومی قشـم ایر نیز بیان کرد: در پرواز آبادان به مشهد ما هیچ مسافری را مجبور به سوار شدن نکردیم و به دلیل تغییر تایپ پروازی ما اعلام کردیم که نمی‌توانیم تمامی شیوه نامه‌های بهداشتی را رعایت کنیم، با این وجود از ۱۰۷ صندلی این پرواز

دادند. اما متأسفانه مابقی مسافرانی که بلیت خریداری کرده بودند، حاضر به لغو بلیت خود نشدند و اصرار داشتند که سوار هواپیما شوند. به آنها هم توضیح دادیم که اگر این تعداد

بخواید سوار هواپیما شوید، ظرفیت پرواز از قانون ۶۰ درصد، اور می‌شود.

وی تصریح کرد: پس از آنکه مسافران سوار می‌شوند، این خانمی که ویدئو مذکور را تهیه کرده، به دروغ می‌گوید ۴۰ نفر بیش از ظرفیت سوار شده‌اند؛ مگر چنین چیزی امکان دارد؟ برای هر صندلی یک ماسک اکسیژن در نظر گرفته شده است من خودم خلبان هستم، اگر برای هر پروازی اتفاق Emergency رخ دهد یا برای مسافران مشکل کمبود اکسیژن پیش بیاید، خلبان باید پاسخگو باشد که چرا برای مسافران، ماسک اکسیژن به تعداد کافی در پرواز نبوده است.

ز منتشرکننده فیلم شکایت می‌کنیم؛

قاسمی با بیان کرد: قبول داریم که در این پرواز بیشتر از ۶۰ درصد مسافر سوار شده است، اما اینکه بیش از ظرفیت هواپیما، بلیت به فروش رفته، کذب است. اصلا امکان آن وجود ندارد که مسافری بیش از ظرفیت هواپیما سوار شود.

عضو انجمن شرکت‌های هواپیمایی تصریح کرد: به نظر می‌رسد برخی مسافران با انتشار چنین ویدیوهایی قصد دارند تا در مقصد یا پول بلیت را بگیرند یا بلیت ماهه ازرا دریافت کنند. البته با این حال ما در مشهد، به تعدادی از مسافران، بلیت پرواز مشابه داده‌ایم.

وی ادامه داد: همین اتفاق هم برای پرواز برگشت (مشهد–آبادان) هم رخ داد اما چون دیدیم به این وضعیت مجدداً دچار می‌شویم، اجازه سوار شدن بیش از ۶۰ درصد ظرفیت را ندادیم.

مدیرعامل ایرلاین قشـم ایر در پایان تاکید

از عصر بیستم فروردین ماه ویدئویی در فضای مجازی در حال چرخیدن بود که در

آن، یکی از مسافران پرواز آبادان مشهد می‌گفت شرکت هواپیمایی قشـم ایر نه تنها مصوبه ستاد ملی کرونا مبنی بر مسافـرگیری با ۶۰ درصد ظرفیت را رعایت نکرده، بلکه حدود ۴۰ نفر بیش از ظرفیت کامل هواپیما، اقدام به مسافـرگیری کرده است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» این ادعا بدان معنا بود که باید این تعداد مسافر تا رسیدن به مقصد ایستاده در کابین منتظر می‌مانند. شایان ذکر است که این ویدئو در حالی مشاهده شد که برخی مسافران در راهروی هواپیما ایستاده و ظاهرا ظرفیت نیز

تکمیل بود. هرچند با توجه به محدود بودن زایوه دید تصویربرداری، امکان اثبات این اظهارات از طریق ویدئو وجود ندارد. این در حالی است که کاپیتان قاسمی، مدیرعامل ایرلاین مربوطه با بیان اینکه قبول داریم که در این پرواز بیشتر از ۶۰ درصد مسافر سوار شده است گفت: اینکه

بیش از ظرفیت هواپیما، بلیت به فروش رفته، کذب است، چراکه اصلا امکان آن وجود ندارد که مسافری بیش از ظرفیت هواپیما سوار شود. معاون سازمان هواپیمایی نیز این موضوع را تکذیب و اعلام کرد که به دلیل رعایت نشدن محدودیت ۶۰ درصدی ظرفیت، با این ایرلاین برخورد خواهد شد.

اما برای پیگیری اعتراضات و حاشیه‌های پرواز آبادان، روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، محمد اربابی روز شنبه در گفت و گو با

ایرنا با بیان اینکه اشتغالزایی مناطق روستایی و عشایری از ابتدای سال ۱۳۹۷ در اولویت های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار گرفت، گفت: این تسهیلات ارزان قیمت با سود چهار درصد برای مناطق مرزی و ۶ درصد برای مابقی مناطق استان پرداخت شد.

وی با اشاره به اینکه ۶۰ درصد از تسهیلات پرداخت شده برای طرح های روستایی و عشایری در بخش کشاورزی، برای اجرای دامپروری بوده است، گفت: اکنون اشتغال در بخش دامداری استان به حالت اشباع رسیده و پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری به رسته دام متوقف شده است.

معاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی گفت: هشت هزار و ۷۲۰ میلیون ریال تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری در مدت سه سال گذشته شاغل شدند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، محمد اربابی روز شنبه در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه اشتغالزایی مناطق روستایی و عشایری از ابتدای سال ۱۳۹۷ در اولویت های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار گرفت، گفت: این تسهیلات ارزان قیمت با سود چهار درصد برای مناطق مرزی و ۶ درصد برای مابقی مناطق استان پرداخت شد.

وی با اشاره به اینکه ۶۰ درصد از تسهیلات پرداخت شده برای طرح های روستایی و عشایری در بخش کشاورزی، برای اجرای دامپروری بوده است، گفت: اکنون اشتغال در بخش دامداری استان به حالت اشباع رسیده و پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری به رسته دام متوقف شده است.

معاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

حدود ۹ هزار روستایی ظرف سه سال گذشته در خراسان شمالی شاغل شدند

خراسان شمالی با اشاره به اینکه ارزان بودن تسهیلات روستایی و عشایری، اقبال به دریافت این اعتبارات را افزایش داده است، گفت: در نواحی صنعتی استان طرح‌های زیادی در حوزه فراوری گیاهان دارویی، تکمیل زنجیره ارزش محصولات کشاورزی و دامی و بسته بندی

محصولات کشاورزی در حال اجرا است. وی افزود: با ابلاغ وزارت صنعت، معدن و تجارت، به منظور بهره مندی صاحبان کسب و کارهای مشمول تسهیلات حمایتی دولت شامل ثبت نام واحدهای صنفی آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا و روستایی و عشایری به صورت متمرکز از طریق سامانه کارا متعلق به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به نشانی https://kara.mcls.gov.ir انجام خواهد شد.

اربابی اضافه کرد: روستاییان و عشایر صاحب ایده به همراه تمامی صاحبان اصناف آسیب‌دیده از کرونا در اولین فرصت برای دریافت تسهیلات اقدام کنند و از تسهیلات کم بهره استفاده کنند.

اشتغال حدود ۱۲ هزار نفر با تسهیلات کرونایی معاون کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار

معاون کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی گفت: هشت هزار و ۸۰۰ نفر در این استان با دریافت چهار هزار و ۷۲۰ میلیون ریال تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری در مدت سه سال گذشته شاغل شدند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، محمد اربابی روز شنبه در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه اشتغالزایی مناطق روستایی و عشایری از ابتدای سال ۱۳۹۷ در اولویت های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار گرفت، گفت: این تسهیلات ارزان قیمت با سود چهار درصد برای مناطق مرزی و ۶ درصد برای مابقی مناطق استان پرداخت شد.

وی با اشاره به اینکه ۶۰ درصد از تسهیلات پرداخت شده برای طرح های روستایی و عشایری در بخش کشاورزی، برای اجرای دامپروری بوده است، گفت: اکنون اشتغال در بخش دامداری استان به حالت اشباع رسیده و پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری به رسته دام متوقف شده است.

معاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

تدوین ۲ هزار استاندارد جدید مهارتی در سال ۹۹

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در یکی از شبکه‌های اجتماعی، تدوین ۲ هزار استاندارد جدید مهارتی و ایجاد یک‌هزار و ۴۰۰ مرکز جدید آموزش را مهمترین اقدام سازمان آموزش فنی‌وحرفه‌ای در سال گذشته برشمرد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، «محمد شریعتمداری» در حساب کاربری خود در توئیتر گزارش نوروزی از عملکرد سازمان فنی و حرفه‌ای در سال گذشته ارائه کرد.وی افزود: این ۲ هزار استاندارد جدید، برای مشاغل و ارزیابی آنها نسبت به چهار هزار و ۵۰۰ استاندارد در کل ایام گذشته و نیز توجه به آموزش مهارت همپای تحولات جهان کار تدوین شد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه‌داد: توجه به آموزش مهارت همپای تحولات دنیای کار اقدام دیگر سازمان فنی و حرفه‌ای است و در این راستا یک‌هزار و ۴۰۰ مرکز جدید آموزش جوار کارگاهی ایجاد شده است.

به گزارش صبح امروز، «علی اوسط هاشمی» رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای سال گذشته اعلام کرد: در دو سال اخیر حدود ۲ هزار استاندارد جدید تدوین شده که با تدوین یک‌هزار و ۵۰۰ استاندارد جدید دیگر در سال ۱۴۰۰، آمار استانداردهای تدوین شده در این مدت به سه‌هزار و ۵۰۰ استاندارد خواهد رسید که با لحاظ استانداردهای تدوین شده از ابتدای انقلاب اسلامی، در مجموع هشت هزار استاندارد آموزش مهارتی خواهیم داشت. همچنین به گفته وی، از ابتدای آذر سال ۹۸ تا پایان اسفندماه سال گذشته در مجموع ۸۰۰ مرکز جوار کارگاهی راه اندازی شده که این عدد با میزان راه اندازی مراکز جوار کارگاهی در ۴۰ سال ابتدای انقلاب اسلامی برابری می‌کند و در سال جدید تدبیر کردیم ۱۴۰۰ مرکز جوار کارگاهی در صنایع مختلف کشور راه‌اندازی کنیم.



یادداشت

اهمیت رژیم در چیست؟

مهسا ایزدخواه، کارشناس آسیب‌شناسی ورزشی

در بدن هر فرد فرآیندی به نام سوخت‌وساز وجود دارد و این فرآیند دارای ظرفیت محدودی است. در این یادداشت این ظرفیت را مانند یک لیوان در نظر می‌گیریم. حالا اگر مصرف کالری دریافتی به اندازه ظرفیت این لیوان باشد وزن ما ثابت باقی می‌ماند. در صورت بیشتر بودن مصرف کالری از این ظرفیت، از حجم سوخت‌وساز بدنمان تجاوز کرده و باعث افزایش وزن می‌شود. در صورتیکه مصرف کالری کمتر از ظرفیت لیوان باشد، موجب کاهش وزن خواهد شد.

حالا اگر این لیوان را با یک حفره کوچک در نظر بگیریم، مقدار آب اضافه که داخل آن ریخته شود از طریق این حفره‌ها خارج می‌شود. این حفره لیوان مانند ورزش کردن است. درواقع هر چه حفره‌های بیشتری در لیوان ایجاد کنیم، می‌توانیم میزان کالری مصرفی را افزایش دهیم. پس به زبان ساده متوجه می‌شویم، در صورتیکه هدفمان افزایش وزن باشد باید کالری دریافتی را افزایش داده و هنگامی که هدف کاهش وزن باشد باید کالری مصرفی را کاهش دهیم.

آنچه که اهمیت دارد این است که ظرفیت لیوان یا همان میزان سوخت‌وساز بدن را بدانیم. این میزان به عوامل متعددی از جمله جنس، قد، وزن و سن بستگی دارد. روش‌های متعددی وجود دارد که از طریق آن می‌توانیم میزان سوخت‌وساز را متوجه شویم. اما ساده‌ترین روش داشتن نگاهی اجمالی به خود است.

اگر در طولانی مدت وزن شما ثابت باقی مانده، نشان‌دهنده این است که میزان کالری دریافتی و مصرفی شما برابر است و کم یا زیاد کردن این میزان کالری بستگی به هدفان افزایش یا کاهش وزن دارد.

گفتنی است که این ظرفیت تغییر می‌کند؛ یعنی ما می‌توانیم با کارهایی اشتباه سوخت‌وساز بدن خود را کاهش دهیم و چنین اقدامی اصلا به نفع هیچ کس نیست؛ چراکه سوخت‌وساز کمتر منجر به کالری‌سوزی کمتر در بدن می‌شود. اما باید توجه داشت که عواملی چون افزایش سن باعث کاهش سوخت‌وساز می‌شود. مردان بالقوه دارای سوخت‌وساز بیشتری هستند و هرچه قد بلندتری داشته باشند میزان این سوخت‌وساز افزایش می‌یابد.

زمانی‌که رژیم‌هایی بشدت کم کالری بگیریم میزان سوخت‌وساز بدن سریعا کاهش می‌یابد و خبر بد این است که برگرداندن آن به حالت عادی اصلا آسان نیست. راهایی هم برای افزایش این میزان وجود دارد مانند: ورزش‌های مقاومتی؛ به این دلیل که بدن هر چه بیشتر عجزله داشته باشد سوخت‌وساز نیز افزایش می‌یابد؛ به همین دلیل در رژیم‌های کاهش وزن، ورزش مقاومتی اهمیت زیادی دارد چراکه تا حد ممکن عضلات حفظ شوند و میزان سوخت‌وساز پایین نیابد.

برقراری روزانه ۰۰ ت تماس با مرکز پاسخگویی

به سوالات کرونایی مشهد

مسئول سامانه تلفنی ۱۹۱ دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه «سامانه ۱۹۱ دانشگاه علوم پزشکی مشهد آماده پاسخگویی به سوالات کرونایی است و شهروندان در صورت بروز علائم مشکوک به کرونا پیش از هر اقدام برای کسب مشاوره و راهنمایی لازم با این سامانه تماس بگیرند» گفت: درحال حاضر با روند افزایشی مبتلایان تعداد تماس‌ها به بالاتر از ۵۰۰ تماس در روز افزایش یافته است.

وبدا نوشت: زهرا اباصلنی با اشاره به اینکه ارائه مشاوره به مردم در خصوص بیماری کووید-۱۹ در قالب سامانه تلفنی ۱۹۱ از ابتداء شیوع این ویروس راه‌اندازی شده و همچنان فعال است، بیان کرد: در شرایط اوج‌گیری شیوع کرونا شمار تماس‌های مردمی افزایش و پس از آن کاهش می‌یابد. با پایان شیوع موج سوم کرونا در خراسان رضوی طی ماه‌های گذشته این تماس‌ها به حداقل خود رسید و به حدود ۱۰۰ تماس روزانه کاهش یافت و اکنون با روند افزایشی مبتلایان به بالاتر از ۵۰۰ تماس در روز افزایش یافته است.

مسئول سامانه تلفنی ۱۹۱ دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در ابتدای شیوع کرونا و موج اول بیماری در خراسان رضوی که مردم درباره این بیماری آگاهی نداشتند، بیشترین تماس‌های مردمی با سامانه ۱۹۱ بین ۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ تماس در روز ثبت شده است. وی ادامه داد: شهروندان در تماس با سامانه ۱۹۱ اطلاعات و مشاوره تخصصی لازم را از کارشناسان آموزش‌دیده در مورد علائم ابتلا به ویروس کرونا، درمان بیماری کووید-۱۹ و نحوه پیشگیری دریافت می‌کنند و از این طریق برای معاینه و بررسی طبی به مراکز خدمات جامع سلامت واقع در نزدیکترین محل سکونتشان هدایت می‌شوند.

غرق شدن دو نوجوان در استخر آب کشاورزی

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی نیشابور از غرق شدن دو نوجوان ۱۶ و ۱۷ ساله در استخر کشاورزی محدوده روستای بشینج خبر داد.

مصطفی افشارتیک گفت: در ساعت ۱۳:۲۵ یستم فروردین ۱۴۰۰ در پی تماس با مرکز ارتباطات اورژانس ۱۱۵ مبنی بر غرق شدن دو نوجوان، آمبولانس پایگاه شهر فیروزه و پایگاه شهری ۹ به محل اعزام شدند.

وی ادامه داد: غریق‌ها توسط همکاران آتش‌نشانی از آب خارج شده بودند و پس از رسیدن کارشناسان اورژانس به بالین غریق، اقدامات حیاتی نجات آغاز و این اقدامات تا تحویل غریق‌ها به مرکز آموزشی پژوهشی و درمانی حکیم ادامه داشت. متأسفانه به علت این که غریق‌ها مدت زمان زیادی در آب غوطه‌ور بوده عملیات نجات موفقیت‌آمیز نبوده و این نوجوانان جان خود را از دست دادند.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی نیشابور با اشاره به این که در سال ۱۳۹۹ مجموعاً ۱۰ مورد غرق شدگی در نیشابور رخ داده است، یادآور شد: از ابتدای سال ۱۴۰۰ این سومین مورد غرق‌شدگی است که اتفاق می‌افتد؛ بنابراین همشهریان عزیز جدا از هر گونه ورود به استخرهای کشاورزی خودداری کنند.

گفتنی است این حادثه زمانی رخ داده بود که سه نوجوان ۱۵ ساله برای ماهیگیری به کنار استخر آب کشاورزی رفته بودند که متأسفانه یکی از آن‌ها به داخل آب افتاد و نفر دوم برای کمک به او وارد آب شد و هر دو نفر غرق شدند.

دستور رئیس قوه قضاییه برای عریضه‌نویسی رایگان

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه «باید تا آنجا که امکان دارد هزینه‌های مردم را کم کرد» گفت: دادگستری‌ها کار عریضه‌نویسی برای افراد کم‌بضاعتی که توانایی پرداخت هزینه آن را ندارند، انجام دهند.

مرکز رسانه قوه قضاییه نوشت: حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در شهرستان نسیم شهر ضمن انتقاد از اجبار کردن مردم برای آوردن مجدد مدارک و گواهی‌های بانکی برای استفاده در پرونده جدید اظهار کرد: فردی که یک بار مدارک و گواهی‌های بانکی خود را به دادگستری ارائه داده، نباید برای راه‌اندازی پرونده جدید خود مجدداً هزینه‌ای متحمل شود تا همان مدارک قبلی را به دادگستری ارائه دهد. در اینگونه موارد باید از همان مدارک تهیه شده در پرونده قبلی استفاده شود.

وی با بیان اینکه «لازم نیست کسانی که پولی برای عریضه‌نویسی ندارند وجهی پرداخت کنند» افزود: باید تا آنجا که امکان دارد هزینه‌های مردم را کم کرد. نباید شرایط به نحوی باشد که کار آن فردی که پولی برای عریضه نویسی ندارد انجام نشود.



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی

با این اوضاع توانی برای کادر درمان نمی‌ماند

فارغ از مسائل سیاسی و اقتصادی رفتارمان را درست کنیم تا از شیوع ویروس جلوگیری کنیم. معاون بهداشت علوم پزشکی، در مورد ظرفیت و تجهیزات مشهد در صورت بروز وضعیتی وخیمتر ادامه داد: فعلاً ظرفیت برای بستری بیماران داریم، ولی اگر آمار مبتلایان به صورت تصاعدی پیش برود دیگر توانی برای کادر درمان باقی نمی‌ماند؛ زیرا آن‌ها ظرفیت مشخصی دارند و اگر معرف می‌شوند.

قلیان، در رابطه با راه‌های اطلاع‌رسانی شکایات و تخلفات بهداشتی در مورد کرونا توضیح داد: تلفن‌های ۱۹۱ برای راهنمایی بیماران مشکوک به کرونا است. تلفن ۱۲۴ کشوری نیز برای رسیدگی به شکایات و تخلفات مردم است. مردم می‌توانند به غیر از این تلفن‌ها به صورت حضوری به مراکز جامع سلامت هر منطقه مراجعه کنند و شکایت خود را به طور مستند ارائه دهند. به گفته وی، تالارهایی که از قبل رزرو شدند در وضعیت قرمز باید تمام پول شخص را بدون کاستی برگرداند.

معاون بهداشت با بیان اینکه «بیماری کرونا یک بحث جهانی است که با واکسن و رعایت کردن بهداشت کنترل و با رعایت نکردن

اجتماع، فرهنگ و مذهب خویش را در بطن آن می‌شنود و می‌بیند، می‌آموزد و در وجودش نهادینه می‌شود. بنابراین با توجه به اهمیت این موضوع، نهاد خانواده و روابط زوجین و دیگر اعضای خانواده باید بر مبنای رفق و مدارا بنیان پزشکی درخواستی را به وزیر بهداشت ارائه دهند. قوانین و مقررات مرتبط با حوزه حقوق خانواده باید مورد توجه قرار بگیرد.

نظر به اهمیت این موضوع است که قانون اساسی در اصل دهم تصریح می‌دارد همه قوانین و مقررات و برنامہ‌ریزی‌های مربوط باید در جهت آسان کردن تشکیل خانواده، پاسداری از قداست آن و استواری روابط خانوادگی باشد. ولی با این وجود، گاهی مشاهده می‌کنیم که زوج با نوع و نحوه استیفاء حقوقی که قانون برای وی به عنوان شوهر پیش‌بینی کرده است محدودیت‌های غیرموجه را متوجه همسر(زوجه) می‌کند، رفتاری که می‌تواند روابط



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی

با این اوضاع توانی برای کادر درمان نمی‌ماند

مردم شیوع پیدا می‌کند» تشریح کرد: در شیوه‌نامه هوشمند بیان شده است که اگر کسی بهداشت را رعایت نکرد با تذکر کتبی ارشاد شود و اگر در موارد بعدی تکرار شد به عنوان فرد متخلف به مراجع قضایی ارجاع داده شود. وی گفت: تأکید استاندارد است که اگر در مواردی با کاهش یا کمبود رعایت پروتکل‌ها مواجه شدیم برخوردی جدی داشته باشیم و اگر این کار ادامه پیدا کرد به قوه قضاییه معرفی و رونوشتی هم به ستاد کرونا ارایه دهیم.

معاون بهداشت در مورد برگزاری نماز جمعه و رعایت فاصله در حرم توضیح داد: اگر استانداری و علوم‌پزشکی شاهد رعایت نکردن بهداشت در حرم باشند تذکر می‌دهند. ولی تاکنون شاهد رعایت بهداشت و توزیع ماسک رایگان در حرم و همچنین تعطیلی بعضی رواق‌ها را در وضعیت قرمز بدویم. این‌ها یعنی همکاری و به فکر سلامت مردم بودن، ولی برخی زائرنها و خرافه‌پرست‌ها به حرم و کارکنان آنجا توهین می‌کنند و می‌خواهند با بعضی شایعات وجهه ما را زیر سوال ببرند. قلیان در مورد واکسینه شدن کارمندان بخش خصوصی بیان کرد: نوع واکسن و اینکه چه کسانی در اولویت تزریق واکسن

دوستانه و برپایه وقف و مدارا و به تناوب آن، انسجام و قداست روایط خانوادگی و استواری آن را در معرض تهدید قرار دهد. این گزارش می‌افزاید: براساس بند (۳) ماده (۱۸) قانون گذرنامه، صدور گذرنامه برای زنان شوهردار منوط به موافقت کتبی شوهر است، موضوعی که موجب می‌شود گاهی مردان از آن به عنوان ابزاری برای فشار بر زوجه استفاده نمایند تا وی را در ازای موافقت یا عدم موافقت با خروج وی از کشور، ملزم به انجام یا عدم انجام کاری نماید یا از این حق قانونی با عنوان اهرمی برای ابتداء و آزار زوجه استفاده کنند، مسئله‌ای که مغایر با هدف کلان قانون‌گذار در تکریم و حمایت از جایگاه زن به عنوان همسر و جایگاه زن به عنوان مادر است.

ضمن آنکه بر مبنای ماده (۱۹) قانون گذرنامه، شوهر این اختیار قانونی را دارد تا بعد از اعلام رضایت به خروج زن از دوستانه و برپایه وقف و مدارا و به تناوب آن، انسجام و قداست روایط خانوادگی و استواری آن را در معرض تهدید قرار دهد. این گزارش می‌افزاید: براساس بند (۳) ماده (۱۸) قانون گذرنامه، صدور گذرنامه برای زنان شوهردار منوط به موافقت کتبی شوهر است، موضوعی که موجب می‌شود گاهی مردان از آن به عنوان ابزاری برای فشار بر زوجه استفاده نمایند تا وی را در ازای موافقت یا عدم موافقت با خروج وی از کشور، ملزم به انجام یا عدم انجام کاری نماید یا از این حق قانونی با عنوان اهرمی برای ابتداء و آزار زوجه استفاده کنند، مسئله‌ای که مغایر با هدف کلان قانون‌گذار در تکریم و حمایت از جایگاه زن به عنوان همسر و جایگاه زن به عنوان مادر است.

ضمن آنکه بر مبنای ماده (۱۹) قانون گذرنامه، شوهر این اختیار قانونی را دارد تا بعد از اعلام رضایت به خروج زن از

آیا واکسن کرونا هم سلطان دارد؟

جمعیت ۵۵ میلیونی، حدود ۱۱۰ میلیون دوز واکسن می‌شود؛ بنابراین هزینه‌ای که باید به واردات واکسن اختصاص پیدا کند، عدد کمی نیست. وی خاطرنشان کرد: تاکنون نزدیک به یک میلیون دوز واکسن کرونا وارد کشور شده است. این میزان برای کادر درمان و برای مردم گفایت نمی‌کند. بر همین اساس هم ما درخواست دادیم تا در زمینه واردات واکسن کرونا، جایجایی ارز از است. از طرف دیگر کرونا اقدام کنیم که البته تاکنون پاسخ کتبی به این درخواست داده نشده است.

واکسن سیاسی کرونا

مدیر روابط عمومی سازمان نظام پزشکی با اشاره به مشکلات و معضلاتی که برای واردات واکسن کرونا پیش‌پیش روی بخش خصوصی قرار دارد، گفت: یکی از مشکلات بحث جایجایی ارز است که با توجه به تحریم‌هایی‌که وجود دارد، دچار مشکل است. علی‌رغم تمام چراغ سبزی‌هایی که آمریکایی‌ها می‌گویند، اما با این حال هیچکس برای جایجایی ارز در این اعداد و ارقام زیاد و کلان ریسک نمی‌کند. بنابراین اولین مشکل برای واردات واکسن و ارقام زیاد و کلان ریسک نمی‌کند. بنابراین اولین مشکل برای واردات واکسن و ارقام زیاد و کلان ریسک نمی‌کند. چه بخواهیم چه نخواهیم واکسن از فاز یک کار علمی تبدیل به یک کار سیاسی و دیپلماتیک شده است. به گفته وی بر این اساس ابزارهای خارجی، وزارت خارجه، وزارت اقتصاد و... همه باید کمک کنند تا چنین ارزی جابجا شود و



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی

با این اوضاع توانی برای کادر درمان نمی‌ماند

مردم شیوع پیدا می‌کند» تشریح کرد: در شیوه‌نامه هوشمند بیان شده است که اگر کسی بهداشت را رعایت نکرد با تذکر کتبی ارشاد شود و اگر در موارد بعدی تکرار شد به عنوان فرد متخلف به مراجع قضایی ارجاع داده شود. وی گفت: تأکید استاندارد است که اگر در مواردی با کاهش یا کمبود رعایت پروتکل‌ها مواجه شدیم برخوردی جدی داشته باشیم و اگر این کار ادامه پیدا کرد به قوه قضاییه معرفی و رونوشتی هم به ستاد کرونا ارایه دهیم.

معاون بهداشت در مورد برگزاری نماز جمعه و رعایت فاصله در حرم توضیح داد: اگر استانداری و علوم‌پزشکی شاهد رعایت نکردن بهداشت در حرم باشند تذکر می‌دهند. ولی تاکنون شاهد رعایت بهداشت و توزیع ماسک رایگان در حرم و همچنین تعطیلی بعضی رواق‌ها را در وضعیت قرمز بدویم. این‌ها یعنی همکاری و به فکر سلامت مردم بودن، ولی برخی زائرنها و خرافه‌پرست‌ها به حرم و کارکنان آنجا توهین می‌کنند و می‌خواهند با بعضی شایعات وجهه ما را زیر سوال ببرند. قلیان در مورد واکسینه شدن کارمندان بخش خصوصی بیان کرد: نوع واکسن و اینکه چه کسانی در اولویت تزریق واکسن

ارائه لایحه «اصلاح ضوابط اجازه زوج در صدور گذرنامه زوجه» به هیات دولت

کشور و بعد از صدور و یا تمدید گذرنامه، از اجازه خود عدول کرده و مانع خروج زن از کشور شود و به اینصورت و با سوء استفاده از حق قانونی خود، زن را در دور باطل گرفتار نماید. طبق گزارش مربوطه بنابراین و نظر به ضرورت انسداد هر نوع امکان سوء استفاده از این حق قانونی زوج، استیضای حقوق شرعی و قانونی زنان و تحکیم بنیان خانواده و استواری روابط خانوادگی، معاونت امور زنان و خانواده ریاست‌جمهوری به منظور برون‌رفت از مشکلات قانونی پیش روی زنان متاهل در صدور گذرنامه و خروج از کشور، لایحه اصلاح بند (۳) ماده (۱۸) قانون گذرنامه و الحاق (۵) تبصره به مواد (۱۸) و (۱۹) آن را درخصوص اصلاح ضوابط مربوط به اجازه زوج در صدور گذرنامه زوجه به هیئت دولت ارائه کرده است.

گفتنی است این پیش‌نویس قانونی مراحل بررسی خود را در کمیسیون لایح هیئت دولت طی می‌کند.

معاونت امور زنان‌وخانواده رییس‌جمهوری لایحه «اصلاح ضوابط مربوط به اجازه زوج در صدور گذرنامه زوجه» را به هیات دولت ارائه کرده است.

دقتر هیات دولت نوشت: باتوجه به مشکلات ناشی از سوء استفاده زوج از حق قانونی خود درخصوص اعلام رضایت برای صدور گذرنامه زوجه و در نتیجه تهدید بنیان نهاد خانواده، معاونت امور زنان‌وخانواده رئیس‌جمهور لایحه اصلاح بند (۳) ماده (۱۸) قانون گذرنامه و الحاق پنج تبصره به مواد(۱۸) و (۱۹) آن را درخصوص اصلاح ضوابط مربوط به اجازه زوج در صدور گذرنامه زوجه به هیئت دولت ارائه کرده است.

در این گزارش آمده است: نهاد خانواده ابتدایی‌ترین، اساسی‌ترین و بنیادی‌ترین واحد جامعه محسوب می‌شود، واحدی که فرد سیر اجتماعی شدن را در آن می‌پیماید، پایدها، بنیادها، هنجارها، مفاهیم و اصول ارزشی خاص بخش خصوصی چگونه می‌تواند به صورت ضابطه‌مند و شفاف اقدام به واردات واکسن کرونا کند؛ به طوری که هم میزان دوز بیشتری از واکسن وارد کشور شده و واکسیناسیون علیه کرونا را سرعت بخشد و هم با ظهور پدیده‌هایی مانند سلطان واکسن و خرید و فروش نوع تقلبی آن در بازارهای آزاد و غیررسمی همچون ناصرخسرو مواجه نشد؟.

ایسنا نوشت: واردات واکسن کرونا از سوی بخش خصوصی، یکی از راهکارهای سرعت بخشیدن به واکسیناسیون کروناست. راهکاری که البته در صورت عدم دقت و نظارت کافی می‌تواند مشکل ساز شده و مباحثی همچون عدالت در دسترسی را با چالش مواجه کند. به گفته دکتر حسین کرمانپور- مدیر روابط عمومی سازمان نظام پزشکی در حال حاضر سه معضل عمده: یعنی جایجایی ارز، هزینه واکسن و عدم مشخص بودن مقیاس تبدیل ارز واکسن به ریال بر سر راه بخش خصوصی برای واردات واکسن کرونا وجود دارد.

وی همچنین معتقد است که واکسیناسیون کرونا از سوی بخش خصوصی باید ضابطه‌مند باشد؛ چراکه در غیر این صورت ممکن است هر کسی در بازار آزاد ادعا کند که واکسن کرونا دارد و دیگر نتوان بازارهای غیررسمی همچون ناصرخسرو را جمع کرد. درخواست نظام پزشکی برای واردات واکسن همچنان بدون پاسخ کتبی

کرمانپور درباره سازوکار واردات واکسن کرونا از سوی بخش خصوصی، گفت: تقریباً چهار الی پنج ماه قبل بود که سازمان نظام پزشکی درخواستی را به وزیر بهداشت ارائه داد مبنی بر اینکه با توجه به اینکه سازمان نظام پزشکی یک NGO است، شاید بتواند از جاهای خاصی واکسن کرونا را برای کادر درمان و حتی برای مردم خریداری کرده و وارد کند. بر این اساس دکتر ظفرقندی- رئیس کل سازمان نظام پزشکی نامه‌ای در این زمینه خطاب به وزیر بهداشت نوشتند و در آن درخواست کردند که وزارت بهداشت اجازه دهد تا سازمان نظام پزشکی در حیطه نظارت کافی می‌تواند مشکل ساز شده و مباحثی همچون عدالت در دسترسی را با چالش مواجه کند. به گفته دکتر حسین کرمانپور- مدیر روابط عمومی سازمان نظام پزشکی در حال حاضر سه معضل عمده: یعنی جایجایی ارز، هزینه واکسن و عدم مشخص بودن مقیاس تبدیل ارز واکسن به ریال بر سر راه بخش خصوصی برای واردات واکسن کرونا وجود دارد.

وی همچنین معتقد است که واکسیناسیون کرونا از سوی بخش خصوصی باید ضابطه‌مند باشد؛ چراکه در غیر این صورت ممکن است هر کسی در بازار آزاد ادعا کند که واکسن کرونا دارد و دیگر نتوان بازارهای غیررسمی همچون ناصرخسرو را جمع کرد. درخواست نظام پزشکی برای واردات واکسن همچنان بدون پاسخ کتبی

فلسفه‌ای برای زندگی



زنون، نخستین فیلسوف رواقی، عادت داشت که درس‌های فلسفه‌اش را در رواقی پر نقش و نگار آموزش دهد. از این رو، این مکتب فلسفی نام «رواقی» به خود گرفت. اخلاق مهم‌ترین بخش فلسفه رواقی است. دغدغه اصلی رواقیون، فضیلت‌مندانه زیستن و در نتیجه زندگی خوب بود. فلسفه رواقی در ۱۴۰ میلادی

از یونان به روم باستان هجرت کرد. رومی‌ها پس از پذیرفتن مکتب رواقی آن را با نیازهای خودشان وفق دادند. نخست آن که به منطق و فیزیک توجه کمتری نشان دادند. هدف اصلی اخلاق رواقی یونانی، کسب فضیلت بود. اما رومی‌ها به آن «کسب آرامش» را افزودند.

در بخش نخست کتاب «فلسفه‌های برای زندگی» نوشته ویلیام اروین به توصیف زایش و سرآغاز فلسفه پرداخته می‌شود. در فصل‌های دوم و سوم به توضیح بایدها و نبایدهای زندگی رواقی پرداخته می‌شود و در فصل چهارم از مکتب رواقی در برابر انتقادهای مختلف دفاع می‌شود و روانشناسی رواقی در پرتو یافته‌های علم جدید مورد ارزیابی مجدد قرار می‌گیرد.
اروین، ارجاع به فلسفه‌های باستان را نویدبخش یافتن فلسفه‌ای برای زندگی دانسته و بنا بر دیدگاه‌های خود که درباره آنها توضیحاتی هم ارائه می‌کند، فلسفه زندگی رواقیون را به عنوان یکی از بصیرت بخش‌ترین فلسفه‌ها انتخاب کرده و به تحلیل آموزه‌های آن می‌پردازد.

«فلسفه ای برای زندگی (رواقی زیستن در دنیا امروز) اثر ویلیام اروین با ترجمه خشایار دهییمی در ۲۳۷ صفحه و با قیمت ۲۵۰۰۰تومان را نشر گمان رهسپار بازار کتاب کرده است.

مردم خراسان شمالی بیش از ۵۰ هزار جلد

کتاب خریداری کردند



معاون امور فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: مردم استان سال گذشته در اجرای طرح‌های فصلی فروش کتاب ۱۵ هزار و ۶۸۳ جلد کتاب خریداری کردند. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی؛ رضا رضایی اظهارکرد: این میزان کتاب در طرح‌های بهارانه، تابستانه، پاییزه و زمستانه

خریداری شد که بیشترین آن در طرح تابستانه به میزان پنج هزار و ۲۴۳ جلد کتاب بود. وی مجموع کتاب‌های خریداری شده را بیش از پنج میلیارد و ۶۰۴ میلیون ریال عنوان کرد و گفت: استقبال مردم از اجرای طرح‌های فروش کتاب در سال گذشته چشمگیر بوده است. رضایی گفت: هشت کتاب فروشی در سطح خراسان شمالی در اجرای طرح‌های فصلی مشارکت داشته‌اند.وی در ادامه گفت: این طرح در هر فصل با هدف حمایت از ناشرین و کتابفروشی ها و توسعه کتاب و کتابخوانی با حمایت خانه کتاب و ادبیات ایران و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می‌شود.



آسرای: کنسرت بدون تماشاگر کنسرت نیست



فریدون آسرایی ابراز امیدواری می کند شرایط با رفتن ویروس کرونا زودتر عادی شود تا هنرمندان موسیقی بتوانند فعالیت‌های خودشان را از سر بگیرند و با حضور تماشاگران کنسرت برگزار کنند. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از هنر آنلاین، فریدون آسرایی درباره فعالیت این روزهای خود گفت: ایوم جدید من خیلی وقت است که آماده شده ولی هنوز شرایط مناسبی فراهم نشده که آن را منتشر کنیم. قصد داشتیم پیش از کرونا ایوم را منتشر کنیم ولی به دلیل اینکه بازار فروش ایوم رونق زیادی نداشت دست نگه داشتیم.

او با اشاره بهاینکه ایوم جدیدش هشت قطعه دارد، ادامه داد: مدیریت ایوم من را بهروز صفاریان برعهده دارد. بهروز صفاریان همیشه در تولید ایوم حساسیت‌های خاص خودش را دارد. آقای مجتبی مصری هم یکی دیگر از اهنگسازان بااستعداد است که در این ایوم من را همراهی می کند.

این خواننده موسیقی در رابطه با شرایط موسیقی در دوران کرونا اظهار داشت: امیدوارم هر چه سریع‌تر شرایط کرونا عادی شود تا ما بتوانیم فعالیت‌های عادی خودمان از جمله برگزاری کنسرت را از سر بگیریم. من با کنسرت آنلاینی موافق نیستم و برای برگزاری کنسرت آنلاین اقدام نمی کنم.

آسرایی در پایان دلیل موافق نبودن خود با کنسرت آنلاین را این‌گونه بیان کرد: چیزی که در این مدت فهمیدم این بود که کنسرت آنلاین فقط جنبه مالی دارد. من علاوه‌بر جنبه مالی به حس و حال تماشاگران در سالن نیز اهمیت می‌دهم و دوست دارم با حضور تماشاگران کنسرت برگزار کنم.



املاعیه صندوق اعتباری هنر درباره حق

بیمه بهار

صندوق اعتباری هنر اطلاعیه‌ای در درباره چگونگی پرداخت حق بیمه اعضای این صندوق برای سه‌ماهه اول امسال منتشر کرد.

به گزارش ایسنا، در متن این اطلاعیه آمده است: پیرو اطلاعیه‌های قبلی شیوه‌نامه تخصیص و پرداخت حق بیمه تأمین اجتماعی فصل بهار سال ۱۴۰۰ (سه‌م عضو) به استحضار بیمه‌شدگان محترم صندوق اعتباری هنر می‌رسد: ۱: مبلغ حق بیمه و سرانه درمان (برابر اعلام سازمان تأمین اجتماعی) مستقیماً به حساب هنرکارت بیمه‌شده واریز خواهد شد. ۲: مشمولین طرح تمامی بیمه‌شدگانی هستند که تا پایان اسفندماه سال ۱۳۹۹ (برابر اعلام رسمی سازمان تأمین اجتماعی) بیمه ایشان برقرار بوده است. ۳: تاریخ واریز به حساب هنرکارت براساس شیوه‌نامه به شرح ذیل است. حتی المقدور تلاش خواهد شد قبل از موعد مقرر مبلغ حق بیمه و سرانه درمان به حساب اعضا واریز شود. حق بیمه فروردین حداکثر تا پایان خرداد. حق بیمه اردیبهشت حداکثر تا پایان تیر. حق بیمه خرداد حداکثر تا پایان مرداد. توصیه می‌شود تمامی بیمه‌شدگان برابر ضوابط، شرایط و در مهلت قانونی (طبق روال عادی) نسبت به پرداخت حق بیمه خود به حساب سازمان تأمین اجتماعی اقدام کنند و از پیگیری دریافت کمک هزینه تا پایان مهلت‌های اعلام‌شده خودداری کنند.
چندی پیش سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرد به دلیل شرایط دشوار کرونایی و از آن‌جا که بسیاری از مشاغل هنری با تنگناهای اقتصادی فراوانی دست به گریبان بوده‌اند، حق بیمه سه‌ماهه نخست اعضای صندوق اعتباری هنر از طریق این صندوق پرداخت می‌شود.



گفتگوی اصغر فرهادی با روزنامه اسپانیایی «۷ CANARIAS» درباره فیلمسازی؛

در سینما مخاطب آن چیزی را می‌بیند که کارگردان می‌خواهد

در دو نقش اصلی‌اش دارد.

تقدیر از فرهادی در جشنواره بین‌المللی فیلم «لاس پالماس»

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا جشنواره بین‌المللی فیلم «لاس پالماس» که سالانه در این شهر واقع در جزیره گران کاناریا در مجمع‌الجزایر قناری برگزار می‌شود، امسال در بخش بزرگداشت خود از اصغر فرهادی، کارگردان ایرانی برنده دو جایزه اسکار تقدیر کرد که پیش از تبدیل شدن به چهره شناخته بین‌المللی، در سال ۲۰۰۷ توانسته بود با فیلم «چهارشنبه‌سوری» جایزه بهترین فیلم این جشنواره اسپانیایی را از آن خود کند.

نباید مرزی میان فرم داخلی و جهانی وجود داشته باشد

اصغر فرهادی که به صورت حضوری در این رویداد سینمایی حضور یافته، ساعاتی پیش از دریافت جایزه افتخاری در گفت‌گویی با روزنامه اسپانیایی «۷ Canarias» درباره فیلمسازی خود صحبت کرد و گفت: «دو نوع فیلمساز وجود دارد؛ برخی از قلب و ناخودآگاه خود فیلم می‌سازند و برخی دیگر بر اساس منطق و دلیل. من بر اساس قلب و ناخودآگاهم فیلم می‌سازم و به همین دلیل نمی‌توانم همه چیز را کنترل کنم. در فیلم‌هایم نمی‌توانم فرم داخلی را از فرم جهانی متمایز کنم و یک فیلم داخلی در صورتی که به درستی ساخته شود در همه نقاط جهان قابل درک است و نباید مرزی میان فرم داخلی و جهانی وجود داشته باشد. کارلوس سالوارا یک فیلمساز بسیار اسپانیایی و در عین حال جهانی است. در حالی که یک زبان برای همه دنیا نداریم اما یک زبان می‌تواند علاوه بر ترویج صنایع‌دستی، معرفی آن زبان احساس است؛ احساساتی چون خشونت، عشق و تنفر که در همه جا یکسان هستند».

فرم و نگاه من در تئاتر شکل گرفته است

سینمایی خود و پرافتخارترین فیلم تاریخ سینمای ایران یعنی «جدایی نادر از سیمین» را اکران کرد که در سال ۱۳۸۹ بیش از پنجاه جایزه معتبر بین‌المللی را از آن خود کرد و اولین جایزه گلدن گلوب و اسکار سینمای ایران را در سال ۲۰۱۲ به دست آورد. سومین سیمِغ کارگردانی، اولین سیمِغ فیلم‌نامه‌نویسی و درمجموع پنجمین و ششمین سیمِغ بلورین جشنواره فیلم فجر، جایزه هیئت‌داوران و جایزه خرس طلایی از جشنواره فیلم برلین، جایزه ایندپندنت اسپیریت بهترین فیلم خارجی، جایزه بودیل بهترین فیلم خارجی و جایزه سزار بهترین فیلم خارجی ازجمله جوایز مهم این فیلم هستند. این فیلم با فروش ۲۰ میلیون دلاری پرفروش‌ترین فیلم ایرانی در اکران جهانی لقب گرفت.

دومین اسکار فرهادی

اولین اثر فرافارسی فرهادی به نام «گذشته» در فرانسه ساخته شد. این فیلم در سال ۲۰۱۳ (۱۳۹۳) اکران و نامزد دریافت نخل طلا جشنواره کن شد و درنهایت نخل طلای بهترین بازیگر زن شد و جایزه کلیسای جهانی کن را از آن خود کرد. اصغر فرهادی در سال ۱۳۹۴ فیلم «فروشنده» را کارگردانی و نویسندگی کرد، در این فیلم شهاب حسینی برای سومین بار و ترانه علیدوستی برای چهارمین بار با اسفر فرهادی به‌عنوان بازیگر نقش‌های اصلی همکاری کردند. فرهادی با این فیلم در جشنواره‌ی فیلم کن برنده جایزه بهترین فیلم‌نامه و شهاب حسینی هم برنده‌ی جایزه‌ی بهترین بازیگر مرد شد و نیز دومین اسکار اصغر فرهادی را به همراه داشت.

این کارگردان مطرح در سال ۱۳۹۷ فیلم «همه می‌دانند» را ساخت. این فیلم به زبان اسپانیایی ساخته‌شده و دو ستاره سینمای هالیوود یعنی خاویر باردم و پنه لوپه کروز را

«ارتفاع پست» ساخته ابراهیم حاتمی کیا بازی می‌گردد. پس از آن به فاصله یک سال نیز فیلم «رقص در غبار» را نوشت و به عنوان اولین اثر بلند خود کارگردانی کرد که جایزه بهترین کارگردانی جشنواره فیلم آسیا پاسیفیک، تندیس زرین بهترین فیلم‌نامه جشن خانه سینما، جایزه ویژه هیئت‌داوران جشنواره فیلم فجر ۱۳۸۱ و جایزه بهترین فیلم پوسان را برایش به ارمغان آورد. فرهادی، دومین فیلم بلندش را بانام «شهر زیبا» در سال ۱۳۸۲ ساخت. این فیلم نیز جایزه جشنواره‌های بین‌المللی فیلم ورشو، هند و چهره‌های عشق مسکو را از آن خود کرد.

وی پس از دو سال فیلم چهارشنبه‌سوری را بر پرده سینما برد که با کسب مقام پرفروش‌ترین فیلم سال مورد توجه منتقدین ایرانی و جهانی قرار گرفت و سومین سیمِغ را برای او به ارمغان آورد.

غاز موج سوم سینمای ایران با فیلمی واقع‌گرا

این کارگردان برجسته در سال‌های ۱۳۸۵ تا ۱۳۸۷ با سه فیلم‌نامه کنعان، دایره زنگی و محاکمه در خیابان در سینمای ایران حضور داشت و سپس در سال ۱۳۸۷ «درباره الی» را نوشت و کارگردانی و تهیه‌کنندگی آن را نیز به عهده گرفت که به عقیده بسیاری موج سوم سینمای ایران با این فیلم واقع‌گرا آغاز شد. «درباره الی» علاوه بر سیمِغ جشنواره فیلم فجر جایزه خرس نقره‌ای بهترین کارگردانی جشنواره بین‌المللی فیلم برلین در سال ۲۰۰۹ و چندین جایزه معتبر بین‌المللی را برای فرهادی به ارمغان آورد. این فیلم به انتخاب منتقدین ایندیوپایر به‌عنوان یکی از ده فیلم برتر غیر انگلیسی زبان سال ۲۰۱۵ انتخاب شد.

پرفروش‌ترین فیلم ایرانی در اکران جهانی

اصغر فرهادی در سال ۱۳۸۹ شاهکار

اصغر فرهادی از آن دست کارگردانان برجسته‌ای است که هم و طنا نش افتخارآفرینی کرده و بارها در عرصه‌های بین‌المللی درخشیده و تاکنون در عرصه‌های جهانی موفق به کسب جوایز ارزشمندی همچون اسکار، گلدن گلوب و... شده است. به گزارش روزنامه «صبح امروز» اکنون نیز این کارگردان مطرح با حضور در جشنواره «لاس پالماس اسپانیا»، جایزه افتخاری این رویداد سینمایی را دریافت کرد. به بهانه این افتخار جدید وی، نگاهی به کارنامه هنری او انداختیم و در ادامه، گفتگوی این کارگردان موفق و برجسته را بسا روزنامه اسپانیایی «۷ Canarias» درباره فیلمسازی می‌خوانید؛

نگاهی به کارنامه هنری اصغر فرهادی

با نگاهی به کارنامه کاری و فعالیت‌های هنری این کارگردان موفق متوجه می‌شویم که او از همان دوران کودکی پا به دنیای فیلم‌سازی گذاشته است. فرهادی در سال ۶۴ و درست در زمانی که تنها ۱۳ سال داشت به انجمن سینمای جوان خمینی شهر پیوست و به ساخت فیلم‌های کوتاه ۱۶ میلی‌متری و ۸ میلی‌متری روی آورد. وی در سال ۱۳۷۰ با رتبه ۸ کنکور وارد دانشگاه تهران شد و تحصیلات خود در رشته تئاتر را در مقطع لیسانس در دانشکده هنرهای زیبا و در مقطع فوق‌لیسانس در دانشگاه تربیت مدرس تهران ادامه داد.

نخستین حضور حرفه‌ای فرهادی در سینما

نخستین حضور حرفه‌ای فرهادی در سینما به سال ۸۰ با فیلم‌نامه‌نویسی در فیلم

طی روزهای اخیر، اخباری مبنی بر اجرای طرح ترویج الگوی خانه ایرانی متکی بر طیف وسیعی از هنرها و صنایع دستی استان‌ها در قالب طرح اقدام ملی مسکن به گوش رسیده است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از هنر آنلاین، یکی از مظاهر تجلی مد ایرانی، تزئیناتی است که در خانه‌های هر ایرانی به چشم می‌خورد؛ تزئیناتی که اغلب با تکیه بر صنایع دستی و میراث ملموس فرهنگی و هنری کشورمان، خانه‌ها را زینت بخشیده و گامی مؤثر در مسیر حفظ و احیای این میراث به شمار می‌رود. موضوعی که بیش از هر جریان دیگری در عرصه پوشاک مورد توجه قرار دارد و بسیاری بر این باورند که لباس به عنوان قوی‌ترین رسانه در تبیین این موضوع ایفای نقش خواهد کرد. و اما طی ماه‌های اخیر، طرح اقدام ملی مسکن

با هدف تحقق منویات رهبر معظم انقلاب در شعار سال تولید ملی، پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها، کلیه لوازم مصرفی و محصولات مورد نیاز ستاد اداره کل و کتابخانه‌های عمومی استان را از تولید کارخانجات و شرکت‌های بومی استان خراسان رضوی تهیه می‌شود.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل

از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی، با هدف تحقق منویات رهبر معظم انقلاب در شعار سال تولید ملی، پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها، کلیه لوازم مصرفی و محصولات مورد نیاز ستاد اداره کل و کتابخانه‌های عمومی استان را از تولید کارخانجات و شرکت‌های بومی استان خراسان رضوی تهیه می‌شود.
واحد کل کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی

استفاده از تولیدات بومی استان در مصارف و تجهیزات کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی

بر کارکردهای جدید کتابخانه‌های عمومی در دوره جدید فعالیت‌های خود به عنوان فرهنگسراهای اجتماعی تاکید کرد.
حجت الاسلام علی اکبر سبزیان ادامه داد: کتابخانه‌های عمومی علاوه بر پاسخگویی به نیازهای اطلاعاتی و دانشی عموم مردم، مراکزی برای فرهنگ سازی نیز محسوب می‌شوند.
وی ادامه داد: به همین منظور کتابخانه‌های

عمومی به عنوان فرهنگسراهای اجتماعی در سال ۱۴۰۰، ش که از سوی رهبر معظم انقلاب «مدظله العالی «به عنوان سال» تولید ، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها» نامگذاری شده است، در راستای عمل به شعار سال و لیبک به فرمان امیر قافله انقلاب و همچنین فرهنگ سازی استفاده از کالا و محصولات داخل استان و حمایت از تولید کنندگان استانی، کلیه لوازم مصرفی و محصولات مورد نیاز ستاد



و توسعه بهره‌مندی از ظرفیت‌های موجود در عرصه صنایع دستی نه تنها در حوزه مد و لباس که در تمامی شئون زندگی ایرانیان قابل اجرایی شدن بوده و با توجه به گردش مالی پیش‌بینی شده در این بخش، می‌توان امید داشت تا در سایه سیاست‌های کارآمد، دیگر بار شاهد رونق و شکوفایی در این بخش فرهنگی، هنری و اقتصادی باشیم.

جنبه‌های مختلف صنایع‌دستی به جامعه مخاطبین به ویژه جوان‌ها شود و حمایت گسترده تمامی اقشار جامعه از صنایع‌دستی کشور که عینی‌ترین بخش تولید در حوزه فرهنگ هستند را منجر خواهد شد.محمودیان فرهنگ خانه ایرانی را نشان دهنده توان صنایع‌دستی ایران با بیش از ۳۹۵ رشته فعال در این حوزه دانسته است.به هر روی جریان ترویج

کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی

مدار کل و کلیه کتابخانه‌های عمومی سطح استان را از تولید کارخانجات و شرکت‌های بومی استان خراسان رضوی تهیه می‌کنند.
حجت الاسلام علی اکبر سبزیان ابراز امیدواری کرد: این اقدام گامی کوچک، اما فرهنگ ساز در جهت تقویت واحدهای تولیدی استان اقتصادی و تولیدگر خراسان رضوی و حمایت از تولیدات و محصولات بومی آن باشد.

پیشرفت ۷۵ درصدی مرمت و احیای

بازار سرشور



شهردار منطقه هشت از پیشرفت ۷۵درصدی مرمت و احیای بازار سرشور خبر داد.
به گزارش صبح امروز، حسین عبدالله زاده با بیان این خبر اظهار کرد: پروژه بهسازی بازار سرشور از سال گذشته آغاز شده و بازسازی سر درب مغازه‌ها، ساخت یک سر درب برای بازار و پوشش غشایی به‌صورت چادر نیز انجام‌گرفته است.

وی افزود: به دلیل تردد و ترافیک زیاد بازار سرشور و حضور همزمان مردم و کسبه کار بهسازی به‌سختی و کندی انجام می‌شود.

شهردار منطقه هشت گفت: تاکنون نصب ۱۵۰متر چادر غشایی، اجرا ۲۵دهنه مشبک آجری و نصب ۵۶ ستون به پایان رسیده است.

اجرای دو حکم قلع بنا در محدوده

شهرک طرق



شهردار منطقه هفت مشهد گفت:

در راستای اجرای رای کمیسیون ماده صد شهرداری، دو مورد دیوار کشی غیرمجاز در محله طرق توسط همکاران واحد نظارت بر ساخت و سازها تخریب شد.

به گزارش صبح امروز، حسین فرهادیان با بیان این مطلب، اظهار کرد: دو قطعه زمین در محدوده طرق، خیابان شهید ساعی وجود دارد که هر کدام به‌صورت جداگانه در حدود هزار و ۶۵۰ متر مربع مساحت دارند که صاحبان آن بدون مجوز اقدام به ساخت‌وساز کرده‌اند، لذا با توجه به اجرای قانون و حفظ و حراست از اراضی زراعی و باغی و با هماهنگی دستور قضایی امروز صبح تخریب‌شده است .

وی خاطر‌نشان کرد: هرگونه ساخت‌وساز بدون پروانه ساختمانی خلاف مقررات است و باعث تضییع حقوق سایر شهروندان می‌شود. بنابراین شهرداری منطقه هفت مشهد در راستای وظیفه ذاتی و اختیارات قانونی خود ضمن برخورد قانونی و قاطع از ساخت‌وساز غیرمجاز و بدون پروانه ساختمانی در زمین‌های محصور و غیر محصور جلوگیری به عمل می‌آورد.

بهسازی پیاده‌روها پرتکرارترین درخواست

اهالی منطقه ۹



پروژه‌های پیشنهادی بر اساس نظرسنجی طرح محله ما در محلات لادن، هنرستان، اقبال لاهوری و آب و برق با حضور مسئولین شهرداری منطقه ۹ و مشاورین طرح مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش صبح امروز، در جلسه‌ای که با حضور مسئولین شهرداری این منطقه و مشاورین طرح محله ما برگزار شد، پروژه‌های که از طریق نظرسنجی از شهروندان محلات لادن، هنرستان، اقبال لاهوری و آب و برق پیشنهادشده بود، جهت اجرا موردبررسی قرار گرفت.

در گام چهارم طرح محله ما در منطقه ۹ همچون گام‌های گذشته، درخواست‌های شهروندان در این محلات از طریق نظرسنجی در خصوص نیازهای محله توسط گروه‌های این طرح جمع‌آوری شد و بر اساس پرتکرارترین درخواست‌های مطرح‌شده، پروژه‌های عمرانی روز بازده پیشنهادی در این جلسه بررسی شد.

بر اساس نظرسنجی‌های انجام‌شده در مکان‌های مختلف محلات، هزار و ۸۰ پیشنهاد در محله آب و برق، هزار و ۵۷ پیشنهاد در محله هنرستان، هزار و ۴۰۴ پیشنهاد در محله اقبال لاهوری و هزار و ۱۳۱ پیشنهاد در محله لادن و محدوده گلдіس توسط شهروندان عنوان‌شده است.

بهسازی پیاده‌روها از پرتکرارترین درخواست شهروندی عنوان‌شده در این ۴ محله بود و تعیین تکلیف اراضی بایر، افزایش مبلمان و تجهیزات ورزشی، ایجاد بوستان خطی و فضای سبز و ارتقاء وضعیت بهداشت و ... موضوعات بعدی مطرح‌شده در این محلات بوده است.

در این جلسه تمامی درخواست‌های مطرح‌شده شهروندان در نظرسنجی، موردبررسی قرار گرفت و تعدادی پروژه خرد مقیاس محلی با بهره‌گیری نظرات شهروندان پیشنهاد شد. شایان ذکر است طرح «محله ما» باهدف فعال ساختن حس تعلق اجتماعی و ارتقای فرهنگ مشارکت‌جویی شهروندان و همچنین افزایش نظارت و مشارکت مردمی بر اجرای پروژه‌های عمرانی در سطح محلات اجرا می‌شود و با توجه به اجرای این طرح از سال ۹۶ در منطقه ۹، بیشترین تعداد پروژه‌های اجرایی طرح محله ما در بین مناطق سیزده‌گانه شهرداری مشهد با ۲۵ پروژه در منطقه ۹ بوده است.



مدیر پایگاه میراث فرهنگی منطقه ثامن پاسخ داد

علت تخریب بخشی از خانه کوزه کنانی مشهد چه بود؟

تصریح کرد: عمارت اصلی و ارزشمند خانه کوزه کنانی در ضلع جنوبی قرار گرفته است. این اثر تاریخی تخریب نخواهد شد و در طرح مرمت قرار است مقاوم‌سازی و مرمت شود. در ضلع شرقی نیز یک دیواره ارزشمند دیگری وجود دارد که آن نیز حفظ شده است. در ضلع شمالی، بنایی که تخریب شده مجددا بازسازی خواهد شد و با یک عقب‌نشینی، دو طبقه بالای آن احداث خواهد شد. در ضلع غربی نیز قرار است یک ساختمان میان‌افزا که قریبینه ضلع شرقی است با یک عقب‌نشینی ساخته شود.

هنوز طرحی برای بازسازی و مرمت کوزه کنانی به تصویب نرسیده است

ثابتی در مورد زمان پایان بازسازی و مرمت بنا خاطرنشان کرد: این طرح هنوز تصویب نشده است. بررسی آن در شورای فنی انجام شده و مالکین آن در حال انجام برخی از اصلاحات هستند. به محض این که طرح به ما ارائه شود و مورد تایید اداره‌کل میراث فرهنگی خراسان رضوی قرار گیرد، به شهرداری ارائه خواهد شد. با توجه به اینکه هنوز پروانه‌ای صادر نشده است، شهرداری نیز بدون اجازه میراث فرهنگی اقدامی انجام نخواهد داد.

پیش بینی بارش‌های رگباری در خراسان رضوی



کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: از امروز بارش‌های رگباری بهاری در نواحی کوهستانی شمالی استان آغاز می‌شود و روز دوشنبه بیشتر نقاط خراسان رضوی را فرا می‌گیرد.

مرتضی اشتری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: بارش‌های رگباری بهاری از یکشنبه ۲۲ فروردین، در نواحی کوهستانی شمالی این استان آغاز می‌شود که در روز دوشنبه بیشتر نقاط خراسان رضوی را فرا می‌گیرد. این بارش‌ها که بیشتر در عصر روزهای آتی رخ می‌دهد، همراه با رشد ابرناکی، وزش باد و کاهش چند درجه‌ای دما پیش‌بینی شده است.

در این مدت وزش باد شدید به‌ویژه در مناطق پادکیز استان رخ خواهد داد.

وی افزود: بیشینه دمای امروز هوای مشهد ۲۷ درجه سلسیوس پیش‌بینی شده که در روز دوشنبه با چهار درجه کاهش به ۲۴ درجه سلسیوس خواهد رسید.

خبر



پایگاه حفاظت شماره۲ درباره موضوعات مطرح شده پیرامون عدم حفاظت از موقوفه بند گلستان توسط آستان قدس پیرو انتشار گزارشی با عنوان «تغییر کاربری‌های گسترده در بند گلستان» جویابه‌ای صادر کرد.

در جویابه درباره موضوعات مطرح شده پیرامون عدم حفاظت از موقوفه بند گلستان توسط آستان قدس پیرو انتشار گزارشی با عنوان «تغییر کاربری‌های گسترده در بند گلستان»، اعلام شده که «طبق اسناد وقفی موجود، بند گلستان از متعلقات و منضمات موقوفه قریه آبکوه و موقوفات بسیار قدیمی و مسلم آستان قدس رضوی بوده که در طومار عضدالملک به آن اشاره شده و یگان حفاظت آستان قدس رضوی نیز اقدامات لازم برای حفاظت از این موقوفه را انجام داده است.»

در پاسخ پایگاه حفاظت ۲ آمده است: در همین راستا با توجه به مشاهده برخی تخلفات در این محدوده و اراضی مجاور این موقوفه، هشدارهای لازم به نهاده‌ها و دستگاه‌های اجرایی ذیربط داده شده است تا نسبت به برخورد قانونی اقدامات لازم انجام شود، این در حالی است که آستان قدس رضوی مسئولیت قانونی نسبت به حفاظت از زمین‌های اطراف موقوفه نداشته است، اما با توجه به مسئولیت اجتماعی خود، اطلاع‌رسانی لازم را انجام داده است.

پایگاه حفاظت ۲ آستان قدس با تاکید براینکه «طبق نامه مورخ خرداد۹۶ سازمان آب منطقه‌ای، حریم دریاچه‌های احداثی در پشت سد‌ها، شامل محدوده ۱۵۰متر از محیط اطراف ترشه مخزن است، اقدامات خاصی انجام شده و در دست انجام است.

اقدامات انجام گرفته و در دست اقدام این نهاد شامل، «اعلام ساخت و سازهای غیرمجاز در اراضی مجاور این موقوفه در نامه مورخ فروردین۹۹ به شهرداری طریقه، مکاتبه در آذر ماه ۹۹ با دادستانی طریقه‌شانذیر برای ملزم کردن ادارات مختلف در خصوص جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز» ذکر شده است.

آستان قدس ادعا کرده است: در نامه مورخ آذر۹۹ به سازمان آب منطقه ای، مکاتبه اب منطقه لازم با این سازمان به عنوان متولی حریم سد‌ها، انجام شده است با این وجود تاکنون پاسخ کتبی به مکاتبه آستان قدس رضوی داده نشده است.

همچنین در این جویابه آمده است: «این نکته نیز قابل ذکر است که در روزهای اخیر کلیبی دیگری درباره تخلفاتی در بند گلستان در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که لازم است تاکید شود اراضی و ساخت‌وسازهایی که در این کلیب به آن اشاره شده خارج از اراضی موقوفه آستان قدس و حوزه استحفاظی بند گلستان بوده و مربوط به دیگر سازمان ها و نهادهاست که باید نسبت به این موضوع پاسخگو باشند.»

الزام رانندگان و مسافران تاکسی به رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی



مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری مشهد گفت: رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی برای کلیه تاکسیرانان و مسافرین الزامی و در صورت مشاهده تخلف طبق ضوابط با فرد متخلف برخورد خواهد شد.

احمد محبی در این خصوص افزود: با توجه به شرایط قرمز شهر مشهد توزیع ماسک و محلول ضدعفونی در بین تاکسیرانان همچون گذشته ادامه پیدا خواهد کرد .

وی اضافه کرد: توزیع ماسک و محلول ضدعفونی‌کننده برای تاکسی‌های مبادی ورودی، شبکه‌های بیسیم و خطوط در محل فعالیت آن‌ها انجام خواهد شد و کلیه تاکسی‌های گردش‌ی برای دریافت ماسک و محلول می‌توانند به روابط عمومی سازمان تاکسیرانی مراجعه کنند. محبی ادامه داد: رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی برای تاکسیران و مسافر الزامی است و تاکسیرانان باید از ارائه خدمات سفر به مسافرین بدون ماسک خودداری کنند.

خبر



مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد با اشاره به اینکه تا کنون ۱۱ کیلومتر از تونل خط سه قطار شهری در جبهه شرقی انجام شده است، گفت: درحال حاضر تنها دو کیلومتر از حفاری تونل خط سه در جبهه شرقی باقی مانده است که تا پایان سال ۱۴۰۰ به اتمام خواهد رسید.

به گزارش صبح امروز، کیانوش کیامرز درخصوص برنامه ریزی‌های انجام شده برای احداث خطوط قطار شهری در سال ۱۴۰۰ افزود: با وجود وضعیت موجود اقتصادی کشور خوشبختانه اکنون کارگاه های عمرانی سه خط دو، سه و چهار قطار شهری

مشهد فعال هستند.وی اضافه کرد: اکنون عملیات اجرایی احداث دسترسی باقی مانده از ایستگاه اندشت خط دو با سرعت مناسب در حال انجام و طبق زمانبندی اواخر خرداد یا اواسط تیرماه امسال بهره برداری خواهد شد.مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد با بیان اینکه احداث ایستگاه سلامت خط دو قطار شهری نیز به عنوان آخرین پازل خط دو از نظر سازه به پایان رسیده است، اظهارکرد: درحال حاضر نیز به دنبال انعقاد قرارداد تجهیز و معماری ایستگاه سلامت هستیم که با هزینه ای حدود ۱۲۰ میلیارد تومان اجرایی می شود.

کیامرز به اقدامات در حال انجام خط سه قطار شهری مشهد اشاره و خاطرنشان کرد: تا امروز ۱۱ کیلومتر از حفاری تونل خط سه درجبهه شرقی حد فاصل میدان فردوسی تا میدان صبا انجام شده و تنها ۲ کیلومتر از تونل خط سه در این جبهه باقی مانده است که تا پایان سال ۱۴۰۰ با رسیدن دستگاه حفر به شهرک ابودر حفر تونل در این جبهه به اتمام خواهد رسید.

وی تصریح کرد: همچنین ادامه حفاری تونل خط سه در جبهه غربی نیز با توجه به انتقال دستگاه حفر به خط چهار قطار شهری به صورت NATM(توسط نیروی انسانی) به زودی از انتهای امیریه آغاز می شود.

مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد به اقدامات درحال انجام برای بهره برداری از فاز اول خط سه اشاره کرد و ادامه داد: فعالیت ها برای بهره برداری از ۵۵ کیلومتر از خط سه قطار شهری در فاصل میدان شهدا تا پایانه امام رضاع) در ۶ جبهه در حال انجام است.

کیامرز گفت: براین اساس عملیات ایجاد دسترسی های جانبی و معماری برخی از ایستگاه های این مسیر شامل ایستگاه باب الجواد(ع)و پایانه امام رضاع) آغاز شده است که برای این بخش به ۲۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار در سال جاری نیاز داریم.وی در خصوص آغاز عملیات حفاری خط چهار قطار شهری مشهد، نیز اظهارکرد: طبق برنامه ریزی های انجام شده فعالیت ها برای آغاز حفاری تونل خط چهار با ایجاد شفت ورودی و انتقال دستگاه حفر به محل حفاری در انتهای مهر مادر انجام شده است.مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد افزود: مهمترین موضوع برای آغاز حفاری تونل خط چهار برق رسانی به دستگاه حفر بود که این کار انجام شده و در کنار آن سکمت های مورد نیاز نیز برای مرحله اول سکمت گذاری تونل تولید شده است.کیامرز در ادامه گفت: با توجه به فراهم شدن مقدمات کار، حفاری تونل خط چهار قطار شهری مشهد که ز انتهای خواجه ربیع اغاز و پس از عبور از میدان شهدا و حرم مطهر رضوی به شهرک شهید رجایی می رود از انتهای مهرمادر به زودی آغاز می شود.

خبر

پایان حفاری تونل خط سه قطار شهری در جبهه شرقی در ۱۴۰۰

۱۲ طرح هادی در خراسان شمالی به بهره برداری می رسد

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: برای ساماندهی سنگ فرش، آسفالت، محوطه سازی و دیوارهای ساحلی، طی هفته جاری ۱۲ طرح هادی در روستاهای استان به بهره برداری می‌رسد.

علی محمدی به خبرنگار ما اظهارداشت: طی هفته جاری ۵۳۹ واحد مسکونی افتتاح خواهد شد و دو هزار و ۸۵۰ سند در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر اهدا می شود.

وی گفت: با اجرای این طرح ها ۲ هزار و ۵۶۸ خانوار از مزایای آن بهره مند می شوند.

مدیر بنیاد مسکن اسفراین گفت: عملیات اجرایی ۱۳ طرح عمرانی روستایی با تخصیص ۳۰ میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات ملی بنیاد مسکن روز شنبه همزمان با سالروز تشکیل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در اسفراین آغاز شد.

محمدیار فرهادی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: عملیات اجرایی این طرح ها به علت وضعیت قرمز کرونایی شهرستان و پرهیز از هرگونه تجمع بدون اجرای برنامه و حضور فیزیکی مردم و مسوولان آغاز شد.

فرهادی افزود: این پروژه ها شامل آسفالت معابر پنج روستای قهرمان آباد، بزنج، اردین ،سارمران و آق قلعه و زیرسازی معابر روستاهای توی و باغی با اعتبار پیش بینی شده یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی را از دیگر طرح هایی ذکر کرد که امروز عملیات اجرایی آن آغاز شد.

زمن ۲۵۰۰ مخزن CNG خودرویی در استان خراسان شمالی

مدیرکل استاندارد خراسان شمالی گفت: با توجه به اجباری بودن استاندارد تست فشار هیدرواستاتیک مخازن CNG نصب شده در خودروهای دوگانه سوز در سال گذشته، ۲۵۰۰ مخزن CNG خودرویی در این استان در آزمایشگاه های همکار که توسط اداره کل استاندارد خراسان شمالی تایید صلاحیت شده اند ، مورد آزمون قرار گرفت.

فهمیه مهمان نواز افزود: درحال حاضر ۵ آزمایشگاه همکار و مورد تایید استاندارد در زمینه آزمون هیدرو استاتیک مخازن CNG خودرو در استان فعالیت دارند که بر اساس استاندارد ملی مربوطه و با همکاری بازرسان استاندارد، مخازن ذخیره CNG منصوبه بر روی خودروهای دوگانه سوز را مورد بازرسی و آزمون اداری قرار می‌دهند.

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

روزنامه عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

سازمان آگهی‌ها: ۰۳۸۹۲۹۸۲۳-۵۱

آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموز ۳۰-پلاک ۴

تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴

نمایر: ۰۳۸۹۲۳۴۵۲ – ۵۱ سامانه پیام‌کوتا:۰۵۱۰۰۵۸۰۸۸۸

دفتر خراسان شمالی:۰۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

این است که امکان محدود کردن نیست. من بعضی وقت‌ها از میزبانی‌هایی که در کتاب‌ها صورت می‌گیرد، خنده ام می‌گیرد. برای یک کتاب ۵۰۰ نسخه‌ای چه بگیر و ببندهای

داریم، اما بعدا نسخه پی دی اف بدون سانسور آن ۶۰ تا ۷۰ هزار بار خوانده می‌شود! باید به نوع دیگری از مدیریت تن داد و مصونیت را این بار نباید از زاویه محدودیت رفت و به نوع دیگری باید وارد این فضا شد. آن وقت او خودش را تحمیل می‌کند و ما همیشه از عقب سر می‌دویم.

همراه اول: هیچ حکم یا دستوری مبنی بر فیلتر کلاب‌هاوس به ما نرسیده؛ اختلال نداریم

مجلسی‌راده، مدیرکل حوزه ریاست همراه اول ادعای مجتبی توانگر، نماینده تهران در صدور حکم قضایی فیلتر کلاب‌هاوس را رد کرد. مدیرکل حوزه ریاست مدیرعامل همراه اول در «کلاب هاوس» گفت: هیچ حکم یا دستوری مبنی بر فیلتر کلاب‌هاوس به ما رسیده است. ما اختلالی در همراه اول نداریم. این در حالی است که از صبح امروز دسترسی کاربران همراه اول، ایرانسل و مخابرات ایران به شبکه اجتماعی کلاب‌هاوس غیرممکن شده است. دادستان کل کشور نیز چندی پیش گفته بود برنامه‌ای برای فیلتر کلاب‌هاوس وجود ندارد.

چمران: تشکیل شورای وحدت ملی در حد گمانه‌زنی است
چمران درباره ادغام شورای وحدت اصولگرایان و ائتلاف نیروهای انقلاب و تشکیل ائتلافی با عنوان «شورای وحدت ملی»، گفت: در این زمینه به نتیجه صد در صدی نرسیدیم و این نام در حد گمانه‌زنی است، ولی امیدواریم این موضوع به نتیجه برسد. عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب درباره امکان نامزدی ابراهیم ریسی برای انتخابات ۲۸ خرداد

ریاست‌جمهوری از سوی شورای ائتلاف، گفت: ریسی پایه گذار شورای ائتلاف نیروهای انقلاب است و این شورا از او حمایت می‌کند. شورای ائتلاف نیروهای انقلاب با سرنام «شانا» ائتلافی اصول‌گر است که برای انتخابات دوم اسفند ۹۸ مجلس شورای اسلامی تشکیل شده، اما فعالیت این شورا به این انتخابات ختم نشد و این ائتلاف به همراه تشکلی تازه تأسیس چون شورای وحدت اصولگرایان برای حضور در انتخابات ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ سیزدهمین دوره ریاست‌جمهوری، میان‌دوره‌ای مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری و شورای اسلامی شهر و روستا فعالیت می‌کند. شورای وحدت

مطالب درج شده در روزنامه انرا ما به معنای تایید محتوای آن نمی‌باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می‌باشد.



درباره پرداخت امن

کنایه سعید محمد به سیاسیون/ تو کلی: ۶۰ درصد جمعیت ایران زیر خط فقر هستند/ چمران: تشکیل شورای وحدت ملی در حد گمانه‌زنی است/ عارف: اصلاح‌طلبی اپوزیسیون نظام نیست

امید ایرانیان با بیان این که دستاورد اصلاح‌طلبی در دهه ۹۰ باید ادامه پیدا کند، افزود: اصلاح طلبیان در دام عملیات روانی رقیب قرار نمی‌گیرند. اجازه نمی‌دهیم خارج از مجموعه اصلاح‌طلبی برای اصلاح‌طلبان تصمیم گرفته شود.

باسخ موسوی لاری به سوالاتی درباره کاندیداتوری‌اش در انتخابات

وزیر کشور دولت اصلاحات در پاسخ به سوالاتی درباره این موضوع که آیا قصد دارد نامزد انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ شود، گفت: قصد نامزدی در انتخابات را ندارم.موسوی لاری همچنین درباره نگاه دبیر کل مجمع روحانیون مبارز به انتخابات ۱۴۰۰ نیز یادآور شد: آقای خوینی‌ها همه حرفشان را در نامه شان زدند و مطرح کردند که باید شرایط به گونه‌ای برنامه ریزی شود که به سوی یک انتخابات رقابتی و حداکثری پیش برویم و به این وسیله جامعه بتواند به نشاط و بالندگی برسد و شرکت کنندگان متعانه باشندوی گفت: تمام دغدغه آقای خوینی‌ها این بود که حاکمیت شرایط را به شکلی فراهم کند که امکان حضور دیدگاه‌ها و نگرش‌های مختلف در انتخابات فراهم شود تا مردم با اقبال بیشتری پای صندوق های رای بایند و از این حالت خودی و خموشی که در انتخابات شاهد آن هستیم، نجات پیدا کنیم.

فعال اصلاح‌طلب: حرف اصلاح‌طلبان و اصولگرایان در بین مردم خریدار ندارد

حسین کمالی گفت: اصلاح‌طلبان و اصولگرایان اکنون در شرایطی نیستند که فکر کنند مقبول جامعه واقع می‌شوند و حرف‌شان در بین مردم خریدار دارد. یعنی الان در هر سطح در هر جایی خواهیم در رابطه با انقلاب و نظام و همچنین مباحث سیاسی و اجتماعی وارد بحث و گفت‌وگو شویم، کسان زیادی هستند که به بحث‌هایی می‌پردازند که ما توقع نداریم.

کنایه سعید محمد به سیاسیون

سردار محمد در توییتی نوشت: دولت جوان انقلابی در زمین سنگلاخ سیاسيون بی تقوا در حال جوانه زدن است.سردار سعید محمد، کاندیدای انتخابات ۱۴۰۰، در توییتی نوشت: دولت جوان انقلابی در زمین سنگلاخ سیاسيون بی تقوا در حال جوانه زدن است. هرچند درخان فرتوت این جوانه را احاطه کرده اند، ااران رحمت خدا و آفتاب زیبای ولایت برای رویش آن کافی است.

منبع: تابناک

و بالامعارض متقاضی آقای محمد رضا دستار فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۵ صادره ازفیض آباد نسبت به شش‌دانگ یک‌باب ساختمان به مساحت ۱۹۵/۲۷ متر مربع) یکصد و نود و پنج وسی هفت صدم مترمربع) قسستی از پلاک ۱۴۸ فرعی از اراضی حسنی سفلی پلاک ۲۳۳ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی نرگس اشرف زاده بنهنگی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۲/۷

محمد کاظم یاقرزاده – رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه ۱۵۱/۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد **هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .۱- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۸/۲۰ و برابر رای شماره ۲۱۹۱/۱۳۰۰۶۰۳۰۶۱۳۹۹۶ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بالامعارض متقاضی آقای محسن خفائی فرزند علی در شش‌دانگ یک‌باب ساختمان به مساحت ۱۰۴/۸۶ متر مربع از پلاک شماره ۳۶۱ فرعی از یک اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی، مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۲/۶ سید ضیاء الدین مهدوی شهری – رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

۱۵۱۱/۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۰۴۳۷۰۰۶۲۷۱۰۰۳۰۶۲۷۱۰۳۰۶۲۷۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی خانم مهتاب رضایی فرزند گل احمد در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۷/۶۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۷۹ اصلی بخش ۹ واقع در اسماعیل آباد چهار راه بهداشت سمت راست اشکذری ۱۱ سمت چپ قطعه پنجم خریداری از مالک رسمی آقای محمد رضا رضایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م‌الف‌۲۵۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۲/۶

حمیدرضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد ۱۵۱۱/۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۰۴۶۶۰۰۶۲۷۱۰۰۳۰۶۲۷۱۰۳۰۶۲۷۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی خانم فاطمه سپاهی فرزند حسینی در شش‌دانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۸۴/۵۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۹ اصلی بخش ۹ واقع در خیابان سخاوت ۳۷/۱۰ داخل کوچه پلاک ۵۸ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه میرزا محمد محسن رضوی (احمد اخلاقی مفرد) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م‌الف‌۲۴۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۲/۶

حمیدرضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد ۱۵۱۱/۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۶۱۴۹/۱۳۰۰۶۰۳۰۶۰۳۰۶۱۳۹۹۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه